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A TARTALOMBÓL:
Ősztől új óvodai csoport
Pénteken könyvünnep

Battai szerzők a 
könyvhéten

Üvegcipő: „Utána meg is 
halhatok!?”

Hisszük, hogy van értelme

A lakosságot érintő két legfonto-
sabb téma a 2018/2019. nevelési év-
ben indítható óvodai csoportok szá-
mának meghatározása és az egészség-
ügyet érintő döntések voltak.

A 2018/2019. nevelési évre vonat-
kozóan harminc óvodai csoport indí-
tását engedélyezte a képviselő-testü-
let, így a Pitypangos Óvoda Óvárosi 
Tagóvodájában a korábbi három he-
lyett négy csoport indul. A döntést az 
óvárosi óvodában tapasztalt túljelent-
kezés indokolta. 

Török Sándor képviselő elmond-
ta, hogy az iskola-egészségügyi fel-
adatok zavartalan biztosítása érdeké-
ben egyeztető tárgyalásokat folytattak 
a gyermekorvosokkal, amelynek ered-
ményeként az önkormányzat – jog-
szabályi kötelezettségének eleget téve 
– továbbra is biztosítani tudja a város 
bölcsődéjében, óvodáiban, valamint 
az általános és középiskolákban az or-
vosi ellátást.

Kiemelt téma volt a Fővárosi Víz-
művek Zrt. 2017. évi gazdálkodásról 

szóló beszámolója, a víziközmű szol-
gáltatásokkal kapcsolatos fejleszté-
sek, a gyermekjóléti és gyermekvé-
delmi feladatokról szóló 2017. évi be-
számoló, a SZIKE éves működésé-
nek támogatása, a város lakosságának 
egészségügyi alap- és szakellátása, a 
városi sportlétesítmények fejleszté-
se, valamint a „Százhalombatta - Er-
csi vasút” projekt.

Napirend előtti hozzászólásokban 
Vezér Mihály polgármester – és több 
képviselő is – gratulált Szalai Atti-
la képviselőnek, hogy száz százalékos 
támogatottsággal választották meg a 
Személy, Vagyonvédelmi és Magán-
nyomozói Szakmai Kamara Pest Me-
gyei Szervezete elnökének. 

A polgármester tájékoztatást adott 
arról, hogy április 1-jétől a Polgármes-
teri Hivatalban új iroda, az Intézmé-
nyi és Társadalmi Kapcsolatok Irodája 
kezdte meg működését. Az iroda veze-
tője Tamás Emília. Az új irodához tar-
tozik a PR csoport is, amelynek két új 
munkatársa Oláh Éva és Nagyné Zó-

lyomi Ildikó. Vezér Mihály bemutat-
ta a Műszaki Iroda új, május 14-től ki-
nevezett vezetőjét, Vandlik Csabát is. 
A közelgő Semmelweis Nap alkalmá-
ból megköszönte az orvosok és egész-
ségügyi dolgozók munkáját, valamint 
gratulált a Napsugár Óvoda 50. jubi-
leumához. 

A napirendi pontok tárgyalásánál 

a polgármester javaslatára elfogadták 
a Benta-puszta településrész nevének 
megtartását, mivel az városunk ha-
gyományaiban és a történelmi emlé-
kezetben is fontos szerepet tölt be.

Bóna Zoltán országgyűlési képvi-
selő is megtisztelte az ülést, és gratu-
lált az MSSZ díjhoz. 

Több mint negyven napirendi pontot tárgyalt Százha-
lombatta Város Önkormányzatának képviselő-testü-
lete május 30-i ülésén. Átadásra került az „Év Sport-
lövő városa” elismerő oklevél, amelyet Nagy György, 
a Magyar Sportlövők Szövetségének elnöke adott át 
Vezér Mihály polgármesternek. Az ülést megtisztelte 
dr. Hammerl László olimpiai bajnok sportlövő, Joó Éva 
sportlövő-világbajnok, Kéri Attila, a Százhalombattai 
Lövészklub elnöke, valamint néhány százhalombat-
tai fiatal sportlövő is. A sportág népszerűségének, 
valamint sikerességének helyi növekedésében fontos 
szerepe van Sinka László alpolgármesternek is, aki a 
Magyar Sportlövő Szövetség főtitkára. 

Az év sportlövő városa lett Batta

Jövőre a legmagasabb osztályban, 
a szuper ligában indulhatnak, ahol 
Babos Tímea is szerepel. 

A fényképen: Illés Fanni, Bordás 
Patrícia, Guruz Fanni, Dávid Cintia, 

Wiandt Viktória, Csibrák Antónia és 
Dénes Tibor edző. A képről hiányzik 
Menyhárt Evelin, Mogyorósi Kornélia 
és Gál Renáta.
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Veretlenül nyerték a bajnokságot
Összes ellenfelét legyőzve, veretlenül szerezte meg a bajnoki 
címet az első osztályban a Százhalombattai VUK SE felnőtt női 
teniszcsapata. 

Folytatás a 2. oldalon
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Az év sportlövő városa 
lett Batta

Megköszönte a lakosság nagyará-
nyú részvételét a választásokon, to-
vábbá köszönetét fejezte ki a polgár-
mesternek, a politikai közösségnek, az 
aktivistáknak, valamint a képviselők-
nek a támogatásáért. Elmondta, bízik 
a további sikeres együttműködésben.

Szalai Attila képviselő kiemelte a 
közelmúlt és az előttünk álló időszak 
kulturális- és sportrendezvényeit, va-
lamint felhívta a figyelmet arra, hogy 
az iskolai nyári szünet alatt fokozot-
tabb figyelmet igényel a gyermekek 
és a fiatalok biztonsága és a közbiz-
tonság.

Kovács Lajos képviselő beszámolt 
arról, hogy a lakosság már birtokba 
vette az Erkel Ferenc körúton, a volt 
dühöngő helyén kialakított 16 férő-
helyes új parkolót, valamint jelezte, 
hogy nem várt közműproblémák mi-
att a Dunafüredi út felújítási munká-
latai csúsznak. Elismerését fejezte ki 
a Százszorszép Óvoda vezetőjének, 
hogy a szennyvízcsatornával kapcso-
latos komoly problémát gyorsan és 
rugalmasan kezelte.

Szél Pál képviselő beszámolt a 
Dunafüreden történt betörésekről 
és a hozzájuk kapcsolódó rendőrségi 
nyomozásról, továbbá a Dunafüredi 
út Vasút út és Damjanich utca közötti 
szakaszának forgalomba adásáról. 

Sinka László alpolgármester meg-
köszönte az Óvárosban rendezett la-
kossági fórumon való aktív részvé-
telt. Beszámolt a Magyar Postával fo-
lyó tárgyalások pozitív alakulásáról, 
amely reményt ad az Óvárosban egy 
posta-telephely működésére. Felhívta 
a figyelmet a június 22-23-án megren-
dezésre kerülő Szent László Napokra, 
amelyhez több mint 21 szervezet csat-
lakozott, valamint beszélt az Európai 
Unió római idők visszaidézését segítő 
programjáról, amelynek köszönhető-
en lehetőség nyílna a város történelmi 
értékeinek bemutatására. Az alpolgár-

mester önálló képviselői indítványát 
is megtárgyalták, aminek eredménye-
képpen a képviselő-testület 600 000 
forint támogatást biztosított az „Össz-
hang” Egyesületnek a Liszt Ferenc 
Vegyeskar támogatására.

A polgármester kérésére a Fővárosi 
Vízművek Zrt. munkatársa beszámolt 
arról, hogy az ÁNTSZ részéről folya-
matos az ivóvíz ellenőrzése, és az or-
szágban egyedülállóan kiváló, száz 
százalékos Százhalombattán az ivóvíz 
minősége. Elmondta, további fejlesz-
téseket is terveznek a víziközmű szol-
gáltatással kapcsolatosan. 

A beszámolók elfogadása során a 
képviselők elismerően nyilatkoztak 

és megbecsülésüket fejezték ki a gyer-
mekjóléti és gyermekvédelmi terüle-
ten dolgozó szakemberek felelősség-
teljes munkájára vonatkozóan. 

Az utóbbi időben számos lakossági 
panasz érkezett a TESCO parkolójá-
ban lévő szelektív hulladékgyűjtőkkel 
kapcsolatban, ezért a képviselő-tes-
tület felülvizsgálta a kialakult állapo-
tot és úgy döntött, hogy megszünte-
ti a hulladékgyűjtőket. A felszabadult 
konténereket a lakótelepen lévő sze-
lektív gyűjtőszigeteken helyezik el. 

A „Százhalombatta-Ercsi vasút” 
projekttel összefüggésben a képvise-
lő-testület hozzájárult ahhoz, hogy a 
Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. 
használja az egyes ingatlanok terüle-
tét és ott munkálatokat végezzen, a 
beruházás befejezését követően azon-
ban az eredeti állapot térítésmentes 
visszaállítása szükséges.

Zárt ülésen született döntés az 
„Egészségünkért Elismerő Oklevél”, a 
„Pedagógiai Díj”, a „Pedagógiai Elis-
merő Oklevél” és a „Köztisztviselői El-
ismerő Oklevél” odaítéléséről.

A részletes beszámoló megtekint
hető a város honlapján: www.battanet.
hu

(Fotó: HTV)

Dobos Ágnes – Oláh Éva

Folytatás az előző oldalról

Vezér Mihály polgármester ünne-
pi köszöntője után került sor a díját-
adásra, amely az idei évben – a meg-
szokott díjakon túl – további két elem-
mel is bővült.  A városi pedagógusnap 
keretében első alkalommal köszöntöt-
ték az idén nyugdíjba vonuló pedagó-
gusokat egy csokor virággal, amelyet 
Százhalombatta Város polgármeste-
re adott át az ünnepelteknek. Szin-
tén új elemként, első alkalommal ke-
rült átadásra Százhalombatta Város 
Polgármesterének Díszoklevele, ame-
lyet a következő pedagógusok, illetve 
intézmények vehettek át: Kovácsné 
Rumpler Erzsébet és Megyesiné Takó 
Irén (Arany János Általános Iskola és 
Gimnázium), valamint a Százhalom-
battai Napsugár Óvoda nevelőtestü-
lete. 

Pedagógiai Díjban részesült az Érdi 
Szakképzési Centrum Százhalombat-
tai Széchenyi István Szakgimnázium 
és Gimnázium nevelőtestülete, Pe-
dagógiai Elismerő Oklevelet kapott 
Bartáné Sandi Katalin és Győriné 
Lajkó Lívia (Érdi Szakképzési Cent-
rum Százhalombattai Széchenyi Ist-

ván Szakgimnázium és Gimnázium, 
valamint Merle Jánosné (Százha-
lombattai Kipp-Kopp Óvoda). Vas-
diplomában részesült Dobák József, 
Kántor Balázsné és Somogyi Rózsa. 

Gyémántdiplomában részesült Mé-
szöly Jánosné. Aranydiplomát kapott 
Krisztián Ferencné és Tóth Kelemen 
Józsefné.

Szeretettel gratulálunk a díjazot-
taknak! Városunk pedagógusainak to-
vábbi eredményes és sikeres munkát 
kívánunk! (Fotó: Tóth Erzse)
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Városi Pedagógusnap
Színes programokkal, díjakkal és finom vacsorával 
köszöntötte a képviselő-testület a városunkban 
dolgozó aktív és már nyugállományba vonult pedagó-
gusokat a Városi Pedagógusnapon június 1-jén.
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HÍREK-AKTUALITÁSOK
Bezárt a Szalai János Uszoda 

Százhalombattán május 24-én. Míg a 
strand teljes kapacitással üzemel, az 
uszodákban karbantartás folyik, amely 
magában foglalja a gépészeti rendszer, 
a medencék, a wellness teljes karban-
tartását, a burkolat javítását és az át-
fogó nagytakarítást. A Szalai János 
Uszoda a tervek szerint szeptember 
harmadikán nyit ki újra.

***
Csak a háztartásokban lesz 

gáz. A szállítóvezetéken végzett kar-
bantartás miatt szünetelni fog a ve-
zetékes gázszolgáltatás Százhalom
battán, Tárnokon, Sóskúton, Puszta
zámoron, Diósdon és Érden június 14-
én, 7 órától 15 óráig. A szünetelés alatt 
a 20 m³/óra alatti felhasználók ellá-
tását folyamatosan biztosítják. A 20 
m³/óra feletti fogyasztókat kiértesítet-
ték, kizárásukat 8 órától folyamatosan 
végzik. A gázszünet idejére a közterü-
leten végzett munkákhoz bontási en-
gedélyt nem lehet kiadni, mivel a gáz-
vezeték megsértése a leállás ideje alatt 
nem észlelhető, és ez a gáz visszaadá-
sakor veszélyhelyzetet és problémát 
okozhat. A karbantartási munkák mi-
att elrendelt gázszünetért az érintettek 
szíves megértését kéri a TIGÁZ-DSO 
Kft., amelytől további információt is 
lehet kérni ezen a telefonszámon: 06 
(23) 889 181.

***
Parlagfűmentesítés. A hó-

nap végéig, június 30-ig minden-
kinek gondoskodnia kell a tulajdo-
nában, kezelésében levő földterület 
parlagfűmentesítéséről, azaz a nyí-
rásról, kaszálásról. A tiszta, parlagfű-
mentes állapotot a vegetációs időszak 
végéig kell megőrizni. Részletes tájé-
koztató a Hírtükör Online-on.

***
Új épületbe költözött az Érdi 

Rendőrkapitányság június 4-én. A 
kapitányság címe változatlan, 2030 
Érd, Felső utca 4., a telefonos elérhe-
tőség azonban változott: 06-23-427-
410 és 06-23-427-510.

***
Vízből mentési gyakorlatot 

szervez az Érdi Katasztrófavédel-
mi Kirendeltség a vízi balesetek el-
hárítása és megelőzése érdekében a 
dunavarsányi Rukkel-tónál június 17-
én, vasárnap 11 órától. A gyakorlaton 
részt vesz a beavatkozó állomány, az 
önkéntes tűzoltóságok, a rendőrség, a 
vízi rendészet és az Országos Mentő-
szolgálat. Aki szeretné tudni, hogyan 
segíthet, ha bajba kerülnek mellette, 
strandbelépő vásárlásával vehet részt 
a gyakorlaton. 

***
Ingyenes judotanfolyam. A 

Százhalombattai Városi Ifjúsági Sport
egyesület judoszakosztálya sportág
ismertető foglalkozásokat tart 9-13 

éves lányok és fiúk részére június 18-
tól 22-ig, 9 óra 30-tól 12 óráig. A részt-
vevőket - maximum 20 főt -  ebéddel is 
vendégül látják. Jelentkezni lehet min-
den keddi,  csütörtöki,  pénteki napon 
17 órától 18:30-ig az Ifjúság út 7. szám 
alatti Judo teremben az edzőknél júni-
us 14-éig, csütörtökig.

***
Óvodapedagógust keresnek a 

százhalombattai Pitypangos Óvodába 
határozatlan időre, teljes munkaidő-
ben. Pályázati feltételek: főiskola, óvo-
dapedagógusi végzettség, legalább 1-3 
év óvónői szakmai tapasztalat, büntet-
len előélet, cselekvőképesség, magyar 
állampolgárság. Benyújtandó iratok: 
szakmai önéletrajz, motivációs levél, 
végzettséget igazoló oklevélmásola-
tok, erkölcsi bizonyítvány. A munka-
kört 2018. augusztus 21-től lehet be-
tölteni. A pályázat benyújtásának ha-
tárideje: június 8. A benyújtás módja: 
postán Pitypangos Óvoda 2440 Száz-
halombatta, Liszt Ferenc sétány 6., 
személyesen Sebestyén Mihályné in-
tézményvezetőnél vagy elektroniku-
san a pitypangos@mail.battanet.hu 
címen. 

***
Nyári táborok. A Százhalombat-

tai Hírtükör online felületén idén is 
közzétesszük a helyi és környékbeli 
nyári táborokat, programokat. A szol-
gáltatással azoknak a szülőknek kívá-
nunk segítséget nyújtani, akik szeret-
nék, hogy gyerekeik biztonságosan és 
tartalmasan töltsék a nyári szünidőt. 
A táborokat, programokat kínáló vál-
lalkozások, szervezetek, magánszemé-
lyek részére ingyenes megjelenési le-
hetőséget biztosítunk. Érdeklődni és 
jelentkezni a hirtukor@mail.battanet.
hu e-mail címen, illetve a 06 30 361 
8050-es telefonszámon lehet.

***
Titokfotel. Folyamatosan vár-

juk olvasóink önismerettel kapcsola-
tos névtelen kérdéseit, leveleit a titok-
fotel@hirtukor.hu címre. Az írásokra 
szakértő válaszol online, illetve a Ti-
tokfotel sorozat keretében. 

***
Megsüllyedt az útpadkán és 

megdőlt egy üzemanyagot szál-
lító kamion május 24-én délután 
Százhalombatta külterületén – tájé-
koztatott Csámpai Attila, a Pest Me-
gyei Katasztrófavédelmi Igazgató-
ság szóvivője. A szerelvény nem sé-
rült meg, a szállított üzemanyag nem 
szivárgott. Az érdi hivatásos és a FER 
létesítményi tűzoltók daru segítségé-
vel megemelték a járművet, kamion-
mentők segítségével az úttestre vis�-
szavontatták, ezzel megszüntették a 
forgalmi akadályt. Munkájukat a Pest 
megyei katasztrófavédelmi műveleti 
szolgálat irányította. 

n

Az elmúlt években mind az öt óvo-
dánk biztosítani tudta minden, az  
adott intézménybe jelentkező gyer-
meknek az óvodai nevelésben való 
részvételét, és nem volt szükség el-
utasításra még a harmadik életévü-
ket be nem töltők esetében sem. A 
2018/2019. nevelési év esetében 
azonban „túljelentkezés” mutatkozott 
a Százhalombattai Pitypangos Óvoda 
Óvárosi Tagóvodájában. A város de-
mográfiai helyzete jelentősen átala-
kult, hiszen Óváros településrészbe 
egyre több kisgyermekes család költö-
zött. A három csoport által biztosított 

84 férőhelyre összesen 98 gyermek 
jelentkezett. Ez indokolta a képviselő-
testület május 30-ai ülésén született 
döntést, amelynek értelmében szep-
tembertől három helyett négy cso-
portban folyhat az óvodai nevelés. A 
csoportszoba a gyermekek fogadására 
megfelelő állapotban van, új eszközök 
beszerzésével (pl. étkészletek és evő-
eszközök, óvodai kisbútorok, fekte-
tők, ágyneműk), valamint két új óvo-
dapedagógus és egy dada alkalmazá-
sával beindítható. 

A köznevelési törvény alapján a cso-
portok létszáma 25 főben került maxi-
malizálásra, ami a nevelési év kezde-
tén további 20 százalékkal bővíthető 
a fenntartó engedélyével. Városunk 
óvodái a szeptembertől felvett össze-
sen 204 gyermekkel együtt sem üze-

melnek majd teljes kihasználtsággal. 
Az üres helyek biztosítják a nevelési 
év folyamán a körzetbe költöző csa-
ládok gyerekeinek elhelyezését, vala-
mint szakértői bizottság véleménye 
alapján a sajátos nevelési igényű gyer-
mekek elhelyezését, akiket két vagy 
három gyermekként kell figyelembe 
venni a létszám megállapításánál.

Fenti intézkedéseknek köszönhe-
tően valamennyi városi óvoda bizton-
sággal tud működni a következő neve-
lési évben is, a továbbiakban is meg-
oldott valamennyi gyermek óvodai 
nevelésbe történő felvétele. A képvi-

selő-testület döntése során igyekezett 
figyelembe venni az óvárosi lakos-
ság igényét is, hiszen – az óvodaveze-
tők tapasztalata alapján – az óvárosi 
szülők a területi elhelyezkedés miatt 
mindenképpen a „körzetes” óvodá-
ba kívánják beíratni gyermeküket. A 
bővítésnek köszönhetően a tagóvoda 
a plusz 19 beiratkozott óvárosi gyer-
meknek is biztosítani tudja a férőhe-
lyet.  Az ott élő családok szeptember-
től már az új csoporttal bővült intéz-
ménybe járathatják gyermekeiket. 

Vezér Mihály Ph.D 
polgármester

Sinka László
alpolgármester

óvárosi települési képviselő

Ősztől új óvodai csoport 
indul Óvárosban

Százhalombatta Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a beiratkozók létszáma alapján úgy döntött, 
hogy szeptembertől négy csoporttal működteti a Pity-
pangos Óvoda Óvárosi Tagóvodáját. Egyre több kis-
gyermekes család él az Óvárosban, amelyek szívesen 
járatják gyermeküket a körzetes óvodába. Döntésével 
ennek a jogos igénynek kívánt eleget tenni a képvise-
lő-testület.
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Kirándulás a középkorba
Károly Róbert kora elevenedik meg a százhalombattai „Matri-
ca” Múzeum kertjében a Múzeumok Éjszakáján, június 23-án, 
szombaton, 17 órától. 

A tizenöt éve tartó országos program idei helyi tematikáját a Báté helynév 
első írásos forrásának 700. évfordulója adja. A program résztvevői vásáro-
zók, kézművesek, vándorok társaságában mélyülhetnek el az 1300-as évek 
eleji, Károly Róbert kori falusi vásári kavalkádban. (Részletes program szó-
rólapokon és a következő lapszámban.)

A már megszokott „Dobj el min-
dent, és olvass!” akcióval indul a nap 
a Szent István téren 9 órakor. „Mutas-
suk meg országnak-világnak, hogy 10 
percünk minden körülmények között 
jut az olvasásra!” – biztatnak a könyv-
tárosok. 

Fazekas Csilla várja Ringató foglal-
kozásra a kismamákat és kisbabákat a 
gyerekkönyvtárban 10 órakor. Baba-
kocsival az alsó, szolgálati bejáraton 
lehet bejutni. 

Hivatalosan délben nyit ki a HBVK, 
ahová egész nap ingyenesen lehet be-
iratkozni. 

Véghelyi Balázs tart rendkívüli 
órát, irodalomról és kreatív írásról kö-

zépiskolásoknak az előadóteremben 
13 órától. Ráadás a BodzaBár lesz. 

Könyvvásár kezdődik 14 órától, 
amelyen találkozni lehet helyi és kör-
nyékbeli szerzőkkel, kiadókkal, be-
szélgetésre, dedikálásra nyílik lehe-
tőség. Számos könyvet kedvezmé-

nyes áron lehet megvenni, emellett a 
könyvtár antikvár és használt kötete-
iből is lehet vásárolni.

Az egész napos program a Liszt Fe-
renc Vegyeskar alapításának 45. év-
fordulója alkalmából összeállított ki-
állítás megnyitójával zárul 17 órakor. 
A Városi Archívum anyagából rende-
zett tárlatot Takács Péter nyitja meg.

n

Pénteken könyvünnep
Az olvasást, az irodalmat, a könyveket ünnepeljük a 
Hamvas Béla Városi Könyvtárban június 8-án, pén-
teken. A szervezők mindenkit szeretettel várnak a 3. 
Battai Könyvünnep ingyenes programjaira. 

- Fel tudná idézni az első élményét, 
amikor ismerkedett a betűkkel?

- Általános iskolai tanítóm jut 
eszembe, aki nagy lelkesedéssel igye-
kezett megtanítani nekünk a betűket. 
Három hasábba hajtott egy papírlapot, 
amin előtte ő maga előírta a betűket, 
azután mi szorgosan átírtuk, majd má-
soltuk azokat.

- Gyerekkorában szeretett olvasni? 
Vagy inkább sportolós, focizós gyerek 
volt? Ha olvasott, milyen könyveket 
szeretett?

- Mindkettő én vagyok/én vol-
tam. Nagyon szívesen fociztam a ba-
rátaimmal. Emlékszem, amikor a kör-
nyék összes gyereke összegyűlt, és óri-
ási meccseket játszottunk. Ugyanakkor 
szívesen olvastam Rejtő Jenő és Karl 
May ifjúsági regényeit is. Piszkos Fred 
és társai, Fülig Jimmy és Wagner úr 
számomra igazi hősök voltak. Kedven-
ceim közé tartoztak Karl May indiános 
regényei, amiket alig tudtam letenni.

- Volt meghatározó olvasmánya 
kamaszkorában, ami esetleg befolyá-
solta későbbi döntéseit?

- Azt hiszem, Jókai Mór Kőszívű 
ember fiai volt rám a leginkább hatás-
sal. A műben bemutatott ellentét, ma is 
meglehetősen aktuális. A jó és a rossz 
ellentéte, a hatalom és a pénz befolyá-
sa sajnos a mai világban is számottevő. 
Akinek hatalma van, és nem tud vele 
emberséges, önnön érdeket mellőző 
döntéseket hozni, az hosszú távon bu-
kásra ítéltetett. Míg a jó, ha néha küz-
delem árán is előbb-utóbb elnyeri mél-
tó jutalmát.

- A tanulmányai mellett volt ideje 
szépirodalmat olvasni?

- Természetesen, hiszen mindig fon-
tos volt számomra az olvasás. Amellett 
hogy egy jó irodalmi műnek köszönhe-
tően rengeteg hasznos információval, 
érzelemmel lesz az ember gazdagabb, 
engem kikapcsol, megnyugtat egy-egy 
jó könyv. 

- Olvas idegen nyelven?
- Három nyelven olvasok napilapo-

kat, illetve szakmai folyóiratokat: oro-
szul, németül és angolul.

- Van kedvenc írója, költője? Akár 
szép- akár szakirodalmi területről.

- József Attila műveit kedvelem a 
leginkább. Azt gondolom, nem vélet-
len, hogy a magyar költészet napja Jó-
zsef Attila születésének napjához köt-
hető. Örök érvényű gondolatokat fo-
galmazott meg verseiben.

- Olvas kortárs szerzőket? Hazaia-
kat, külföldieket?

- Két kortárs szerzőt emelnék ki: 
Fazekas Istvánt és Véghelyi Balázst. 
Mindketten itt élnek közöttünk, mind-
ketten százhalombattaiak. Balázs mű-
veiben egyszerre vannak jelen az érzel-
mek és a racionalitás. Szabad és kötött 
formákban egyaránt alkot. István nyílt 
őszinteséggel szól művein keresztül 
mindazok nevében, akiknek a minden-
napi küzdelem, a kemény sors jutott.

- Mit olvas most? Mit olvasott utol-
jára?

- Most Conn Iqqulden: Az uralko-
dó című könyvét olvasom. Ez egy négy 
kötetből álló mű első könyve, amely az 
időszámításunk előtti I. században ját-
szódik. Egy Róma városán kívül fekvő 
birtokon két fiatal fiú, Gaius és Marcus 
szenvedi végig a hagyományos nevelés 
minden kínját, így készülnek az életre. 
Egy rabszolgalázadás következtében 
kitört csata miatt – amelyben a két fiú 
keményen küzd az életéért – Rómába 
kalauzol minket Iqqulden. Ide mene-
kül ugyanis Gaius és Marcus, ahol iz-
galmas, ugyanakkor veszélyes kalan-
dokban lesz részük. A könyvben vis�-
szaköszönnek a római szokások, be-
leélhetjük magunkat a történelmi 
korszakba. Mindent megtudhatunk az 
ókori Rómáról a polgári összecsapáso-
kon, hatalmi harcokon, politikai konf-
liktusokon át egészen a gladiátorok 
küzdelméig. 

Akik szeretik a történelmi alapon írt 
regényeket, azoknak szívesen ajánlom 
ezt a művet. Magam is kíváncsian vá-
rom a további köteteket.� n

„Megnyugtat egy-egy jó 
könyv”

A Hamvas Béla Városi Könyvtár harmadik alkalom-
mal rendezi meg a Battai Könyvünnepet június 8-án, 
pénteken. Az egész napos rendezvény reggel 9 órakor 
kezdődik a Szent István téren, a „Dobj el mindent, és 
olvass!” akcióval. Ez alkalomból beszélgettünk Vezér 
Mihály polgármesterrel, akit az olvasáshoz való viszo-
nyáról kérdeztünk.
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Az induló bérleti díj bruttó 8.110 
Ft/hó, a licitlépcső mértéke bruttó 
100 Ft/hó, az óvadék összege a helyi-
ség havi bérleti díjának kétszerese. A 
pályázatra június 1-től lehet írásban 
jelentkezni a Polgármesteri Hivatal – 
Szent István tér 3. – „B” épületszárny 
I. emelet 154. irodán. 

A kiadó helyiség megtekintésé-
vel kapcsolatban a Szákom Nonprofit 

munkatársaitól a 06-23/354-733 te-
lefonszámon, a jelentkezéssel kap-
csolatban Csizyné Szamosi Szil-
via vagyongazdálkodási munkatárs-
tól a vagyonnyilv@hivatal.battanet.
hu elektronikus címen, illetve a 06 
23/542-149 telefonszámon lehet in-
formációt kérni. 

A pályázati hirdetmény letölthető a 
Battanetről. � n

Kiadó helyiség
Nyilvános pályázat keretében adja bérbe a százhalombattai 
önkormányzat öt évre a Kodály Zoltán sétány 18-20. alatti, 8,11 
négyzetméter alapterületű helyiséget. 

A szervezők azokat a rajtunk kívül 
és önmagunkban található kapaszko-
dókat keresik, amelyek megmaradá-
sunkat segíthetik az „idő sodrásában”. 
Az est során a közönségnek lehetősé-
ge lesz kérdéseket feltenni a résztve-
vőknek, az írónő dedikálja legújabb 
kötetét.

Jakab-Köves Gyopárka az ELTE 
Bölcsészkarán tanult német-hebra
isztikát, 1995-ben végzett. Regények, 
novellák mellett recenziókat, kriti-
kákat ír. Epika kategóriában első he-
lyet ért el a Reformációi Emlékbi-
zottság tavaly hirdetett Reformáció 
500.1 kortárs irodalmi pályázatán. 

Négy gyermek édesanyja. Szombathe-
lyen él. Tagja a Magyar Írószövetség-
nek. Önálló kötetei A konokok – A hő-
sök kora, az Istenhegyi fogadó és a Bal 
nyolcas. 

Jakab-Köves Gyopárka férje Jakab 
Bálint református lelkész, aki Erdély-
ben született és Kolozsváron, Nagysze-
benben, Budapesten és Göttingenben 
tanult. Tagja a Magyarországi Refor-
mátus Egyház Zsinatának, számos 
előadást tartott, félezernél több publi-
kációja jelent meg történelem, kultúr-
történet témakörben. A három kötet 
társszerzője. 

Bóna Zoltán a Komáromi Selye 
János Egyetem Teológiai Karán dip-
lomázott teológus lelkészként. Or-

szággyűlési képviselőként a második 
ciklusát kezdi Pest megye 8. számú 
választókerületében. A Fidesz frakció-
vezető-helyettese, a Törvényalkotási 
Bizottság tagja és a Nemzeti Összetar-
tozás Bizottság alelnöke. Két gyermek 
édesapja.

A beszélgetés alapját képező írás 
elolvasható a Hitel folyóirat archívu-
mában.

A szervezők minden érdeklődőt 
szeretettel várnak.  

n

Magyarország 2050 – Időhirdetés
Ezzel a címmel rendeznek beszélgetést a százhalombattai „Mat-
rica” Múzeumban június 13-án, szerdán 18 órakor Jakab-Köves 
Gyopárka író, Jakab Bálint református lelkész és Bóna Zoltán or-
szággyűlési képviselő részvételével. A múzeum és a Keresztény 
Értelmiségiek Szövetségének helyi csoportja Beszélgetések a 
jövőről címmel kezd programsorozatot. 

Viccesen és merészen énekel fér-
fi és a nő kapcsolatáról a százhalom-
battai Canticum Novum Vegyeskar és 
a dunavarsányi Kantátika Férfikar a 
Barátság Kulturális Központ Kama-
ratermében június 8-án, pénteken, 19 
órakor. 

Vezényel Gémesi Boglárka és Cse
hák Izolda. A könnyednek és mulatsá-
gosnak ígérkező programra minden-
kit szeretettel várnak a szervezők és a 
fellépők. 

A belépés díjtalan.  
n

Pajzán dallamok
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A kikiáltási ára bruttó 2.500.000 
forint, a licitlépcső bruttó 100.000 fo-
rint, az árverési előleg összege a kiki-
áltási ár 10 százaléka. Az ingatlan bár-
mikor megtekinthető. 

Az árverésre június 15-én 12 órá-
ig lehet írásban jelentkezni a Polgár-
mesteri Hivatal - Szent István tér 3. 
-, „B” épületszárny I. emelet 154. iro-
dán. Az árverés időpontja június 25., 
10 óra. 

További információt Reichardt Eri-
ka vagyongazdálkodási csoportvezető-
től és Geszti Gabriella vagyongazdál-
kodási munkatárstól lehet kérni a va-
gyon@hivatal.battanet.hu, valamint a 
geszti@hivatal.battnet.hu elektroni-
kus címen, illetve a 06 23/542-142 és 
a 06 23/542-250 telefonszámon. 

Az árverési hirdetmény letölthető a 
Battanetről. 

n

Június 8. (péntek) 9 óra: „Dobj 
el mindent, és olvass!” – Nyilvános és 
tömeges olvasási akció a Szent István 
téren.

Június 8. (péntek) 10 óra: 3. 
Battai Könyvünnep – A belépés ingye-
nes. – HBVK

Június 8. (péntek) 19 óra: Paj-
zánul a kóruszenében – A Canticum 
Novum Vegyeskar koncertje – Ven-
dég: a dunavarsányi Kantátika férfi-
kar – Vezényel: Gémesi Boglárka és 
Csehák Izolda – A belépés díjtalan. – 
BKK Kamaraterem

Június 13. (szerda) 18-tól 20 
óráig: Magyarország 2050 (Időhir-
detés) – Beszélgetés Jakab-Köves 
Gyopárka íróval, Jakab Bálint refor-
mátus lelkésszel és Bóna Zoltán or-
szággyűlési képviselővel. –„Matrica” 
Múzeum 

Június 14. (csütörtök) 17 óra: 
Szabadságra nevelünk! Fegyelmezés-

sel? – Uzsalyné Pécsi Rita PhD neve-
léskutató előadása – Belépődíj: 500 
forint – HBVK

Június 22-29. (péntektől pén-
tekig): Óvárosi Szent László Napok

Június 23. (szombat) 17 órá-
tól: Múzeumok Éjszakája a „Matrica” 
Múzeumban

Június 23. (szombat) 19 óra: 
Neoton és Vastag Csaba koncert – 
Kapunyitás: 17.30-kor – A koncertek 
után dance beach party a vízparton 
minden korosztálynak! – Agárdi Pop-
strand – www.popstrand.hu 

Július 29-éig látogatható „Az én 
testem” tetoválástörténeti kiállítás a 
„Matrica” Múzeumban.

Augusztus 16. (csütörtök) 22 
óra: Boban Markovic Orkestar élő 
koncert – Belépődíj: 3500 forint – Je-
gyek már kaphatók a BKK Jegy-
pénztárában. – Szekeres József 
Konferencia- és Rendezvényközpont.

A hagyományok jegyében szerve-
zett egésznapos programon együtt 
táncoltak, énekeltek és játszottak ki-
csik és nagyok. A kézműves foglalko-
zások és népi játékok szinte minden 
korosztály körében népszerűek vol-
tak. A gyerekek búzát őröltek, kuko-
ricát morzsoltak, similabdát készí-
tettek, kipróbálhatták a gólyalábat, a 
kosarasfakörhintát, óriásbuborékot 
fújtak és függőágyban pihentek. 

Nagy sikere volt a BaHorKa Tár-
sulat Improvizációs és Folklórszínház 
„Cifra mesterségek” című, valamint 
Gulyás Ferenc népi hangszeres elő-
adóművész és néprajzkutató látványos 
hangszerbemutató foglalkozásának. 

Sokan tekintették meg a Masiniszta 
Vasútmodellező és Szabadidős Egye-
sület – a többi között két dioráma 
harckocsit és csatajelenetet is tartal-
mazó – vasútmodell-kiállítását a Sze-
keres rendezvényközpontban.  A jó 
hangulatú gyereknapot a Csurgó zene-

kar interaktív, játékos koncertje zárta 
– tájékoztatott Őri Ildikó, főszervező. 

A hagyományoknak megfelelő-
en Vezér Mihály polgármester és 
Szigetvári József igazgató átadta a 
Janikovszky Éva-díjakat, és kihirdet-
ték a gyereknapi rajzpályázat eredmé-
nyét is. A BKK 2012-ben hozta létre a 
Janikovszky Éva Gyermek Művésze-
ti Díjat. A képző-, fotó-, film-, videó-, 
tánc-, tárgyalkotó és előadóművészet 
területén kimagasló gyerekek elisme-
résére a városi intézmények, civil szer-
vezetek, a BKK művészeti csoportjai 
tehetnek javaslatot. 

A „Családi hagyomány” című gye-
reknapi rajzpályázatra az Eötvös és 
az Arany János iskolából, valamint a 
Százszorszép Óvodából érkezett a leg-
több pályamunka. Az alkotásokat vé-
leményező zsűri elnöke László Bandy 
képzőművész volt. 

(Fotó: Hudák Eszter) 
n

A Könyvhét alkalmából ismerhe-
tik meg az olvasók Solti Gyöngyi Vá-
rosi baromfiudvar című novelláskö-
tetét. Az Arany János Általános Iskola 
és Gimnázium matematikatanárának 

írásai elevenen és fordulatosan ábrá-
zolják egy vidéki város mindennapi 
életét. A novellákat Feketéné Takács 
Rita, az iskola rajz- és művészettörté-
net szakos tanára illusztrálta.

Fazekas István huszonnegyedik 
önálló könyve A kovácsműhely címet 
kapta. A reformáció korában játszó-
dó hangjáték Dévai Bíró Mátyás éle-

tét és küzdelmeit eleveníti fel. A kép-
zett teológus és a gyakorlott drámaíró 
erényeit ötvöző művet nyomtatott és 
hangzó formában is megismerhetik 
az olvasók: a kötethez mellékelt CD-n 
az Új Színház művészeinek hangjával 
elevenednek meg a 16. századi esemé-
nyek. A hangfelvétel a Lakihegy Rá-
dió százhalombattai stúdiójában ké-
szült. 

A születése óta városunkban élő 
Véghelyi Balázs Üzenet érkezett cím-
mel teszi közzé válogatott és újabb, 
az elmúlt években keletkezett verseit. 
A tematikus ciklusokban elrendezett 
költemények reprezentatív kereszt-
metszetét adják a szerző eddigi lírai 
munkásságának.

A kiadó a fentiek mellett Adamik 
Tamás verseskötetét, Bozók Ferenc 
világirodalmi tárgyú esszéit és Punk 
Mária mesekönyvét is megjelenteti 
az Ünnepi Könyvhétre. A kiadványok 
minden nagyobb hazai könyvesbolt-
lánc üzleteiben és webáruházában 
kaphatóak.

A budapesti Vörösmarty téren, az 
Üveghegy Kiadó 116. számú pavilonja 
előtt Solti Gyöngyi június 9-én (szom-
baton) 15 órától, Véghelyi Balázs szin-
tén szombaton 17 órától, Fazekas Ist-
ván pedig 10-én (vasárnap) 16 órától 
dedikál. A könyvekkel és a szerzőkkel 
a június 8-ai Battai Könyvünnepen is 
találkozhatnak az olvasók. 

n

Programajánló

Hagyományuk a boldogság
Nyári melegben, napsütésben ragyogó gyerekek 
töltötték meg a Szent István teret a Városi Gyermek-
napon május 27-én. 

Árverés 
Nyilvános árverés keretében értékesíti a százhalombattai ön-
kormányzat a Vörösmarty Mihály utcában található, 234 négy-
zetméteres kivett beépítetlen terület tulajdonjogát.

Battai szerzők a Könyvhéten
Idén is részt vesz az Ünnepi Könyvhéten az Üveghegy 
Kiadó. A százhalombattai könyvműhely a június 
7-étől 11-éig tartó rendezvény alkalmából három 
helyi kötődésű szerző művét is megjelenteti. 
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„Utána néztünk, mely területeken 
kell erősítenünk ehhez, és megállapí-
tottuk, hogy a kompetenciamérésben, 
a versenyeredményekben, a beiskolá-
zásban és a továbbtanulási mutatók-
ban kell jobbnak lennünk. Az első há-
rom tekintetében sikerült előre lép-
nünk. A továbbtanulásra vonatkozó 
adatokat nyáron tudjuk frissíteni, de 
bízunk az érettségizők sikerességében. 

Az eredményeket a honlapunkon is 
közzé fogjuk tenni július elsejétől.”

A középiskolában az informati-
ka szakgimnázium tagozat a legnép-
szerűbb. Erre nyolcszoros a túljelent-
kezés, de minden képzési programról 
elmondható, hogy komoly presztízse 
van, hiszen átlagosan 6,75-szörös túl-
jelentkezésre és 142-es átlagpontszám-
ra kell számítaniuk az intézménybe je-
lentkező felvételizőknek. 

„Úgy tűnik, sikerült meggyőznünk 
a szülőket és leendő tanulóinkat ar-
ról, hogy érdemes kihasználni a szak-
gimnázium által kínált plusz lehetősé-
get, a szakképzettség megszerzését az 
érettségi mellé, hiszen öten, akiket a 
gimnáziumi nyelvi előkészítő képzé-
sünkbe is felvettünk volna, a szakgim-
názium nyelvi előkészítőjét, tizenegy 
hasonló esélyekkel induló felvételiző 
pedig a gépészet, illetve az informati-

ka szakképzést választotta.”
Bár a kompetenciamérésen az in-

tézmény tanulói évek óta az országos 
átlag fölött teljesítenek, a 2017-es mé-
résen az eddigieknél is kimagaslób-
ban szerepeltek, amit az Oktatási Hi-
vatal is kiemelt éves intézményértéke-
lésében.

„Megismertettük a diákokkal a 
kompetenciamérés hátterét, bemutat-

tuk nekik, miért fontos az iskola szá-
mára, hogy azt a teljesítményt nyújt-
sák, amire képesek. Ennek a koncepci-
ónak persze elengedhetetlenül fontos 
eleme a visszajelzés, amit akkor kap-
nak meg, amikor elkészül a mérés ki-
értékelése.” 

Az országos kompetenciamérésen 
(OKM) különösen a szakgimnáziumi 
osztályok teljesítettek kimagaslóan. 
Matematikából és szövegértésből is a 
legjobbak közé kerültek.

„Magyarországon nagyon erős az 
összefüggés a tanulók társadalmi stá-
tusza és iskolai teljesítménye között. 
Egy tanulócsoport várható tanulmányi 
teljesítménye megbecsülhető a családi 
háttér átlaga alapján. Az OKM adatai 
azt is megmutatják, melyek azok az is-
kolák, amelyek jobb eredményt érnek 
el, mint az a diákok szociális háttere 
alapján várható volna, vagyis pedagó-

giai munkájukkal eredményesen ellen-
súlyozzák a tanulóik hátrányos helyze-
tét, és ezzel a társadalmi mobilitáshoz 
is képesek hozzájárulni. A magasabb 
átlagteljesítményű intézmények eseté-
ben ugyanez azt jelenti, hogy kiválóan 
építenek diákjaik biztos családi hát-
terére, és eredményesen gondozzák a 
rájuk bízott tehetségeket. Az ország-
ban az 1592 telephely között körülbe-
lül 200 ilyen intézmény van, amelyek 
közé idén először a Sziszkinek is sike-
rül bekerülnie. Az eredményt a diákok 
szorgalma mellett a tantestület egé-
szének köszönhetjük.”

Az iskola versenyeredményei is jól 
alakultak a tanévben, diákjuk 1. helyet 
szerzett a 12. Országos középiskolai 
diáktárlaton, egy másik 4. lett az An-
gol ELT országos olvasási versenyen. 
Az idei országos tanulói gépíróverse-

nyen 5. helyezést ért el a csapatuk, az 
országos „Szépírás a kézírás” verse-
nyen három diákjuk kapott aranymi-
nősítést. Hatodikak lettek az országos 
illemtanversenyen harmadik helyet 
szereztek a Pest megyei matematika-
versenyen, a Szakmasztár országos 
szakmai megméretés elődöntőjén pe-
dig egy 3. és egy 4. hellyel büszkélked-
nek. Emellett több sportágban orszá-
gos döntős eredményeket tudhatnak 
magukénak.

„A honlapunkon található Iskola-
krónikából az is kiderülhet az érdek-
lődők számára, hogy a komoly tanul-
mányi munka mellett a diákközpontú 
légkör nem változott. Rengeteg prog-
ramra is jutott idő, mert a közösségi 
élményeket meghatározónak tartjuk 
tanulóink személyiségfejlődése szem-
pontjából.”�  n

Nagy Attila, Vadász Kornél és Má-
tyás Alajos Pest megyét képviselte a 
kétnapos döntőn, ahol a „Technika 
fémes csillagai” fantázianév alatt ti-
zenegy másik csapattal versengtek a 
fémek megmunkálása témakörében. 
Felkészítőjük Jobbágy Miklósné Er-
zsébet technika-, életvitel- és gyakor-
latszaktanár volt.  

Előzetes feladatként látogatást tet-
tek az ipari parkban, a METEM forgá-
csoló üzemében, amelyet prezentáció-

ban mutattak be a versenyen. A meg-
méretés első napján egy automata 
hőkapcsoló makettjét kellett elkészí-
teniük műszaki leírás alapján, amit ki-
válóan teljesítettek. A második napon 
elméleti feladatot kaptak. A fémek tu-
lajdonságairól, megmunkálásáról, a 

felhasználhatóságuk sokszínűségéről, 
újra hasznosításuk lehetőségeiről ad-
tak számot egyéni feladatlapon. 

„Tapasztalás, felfedezés, tanulás, új 
ismeretek elmélyítése, baráti kapcso-
latépítés jellemezte a felkészülést és 
a versenyen töltött két napot” – ös�-
szegzett technikatanáruk, aki köszö-
netét fejezte ki a felkészülés és a ver-
senyzés támogatásáért Szabó Zoltán 
igazgatónak és az iskolavezetésének, 
a METEM Kft-nek és Bolovics Lász-

ló igazgatónak, az önkormányzatnak, 
valamint a szülőknek. 

A Kőrösi iskola első alkalommal 
vett részt a tantárgy országos tanul-
mányi versenyének döntőjén, amelyet 
a Technikatanárok Országos Egyesü-
lete szervez. � n                                                                                             

A technika fémes csillagai
Második helyezést ért el a Százhalombattai Kőrösi 
Csoma Sándor Általános Iskola csapata a XIX. Orszá-
gos Technikaverseny döntőjében, május 12-én Debre-
cenben. 

Jelentősen javultak a százhalombattai Széchenyi 
szakgimnázium és gimnázium kompetenciamérési és 
versenyeredményei az elmúlt tanév során. A nevelő-
testület határozott célja, hogy az intézmény az ország 
tíz legjobb szakgimnáziuma közé kerüljön – mondta el 
Málnási-Szász Myrtill igazgató. 

A tíz legjobb közé tart a Sziszki

Ellopták 
Három darab kisállatok befo-
gására használatos, önműködő 
csapdát tulajdonítottak el 
ismeretlenek Dunafüreden 
május 17-19 között. 

A Facebookon fordult a nyilvános-
sághoz a Battai Állat- és Természetvé-
delmi Egyesület, amely a rendőrségen 

is feljelentést tett. A csapdákra azért 
van szükség, mert ezekkel fogják be a 
gazdátlan macskákat, hogy gyógyítsák 
és ivartalanítsák őket. A tevékenység-
gel mindenkinek fontos szolgálatot 
tesznek, mivel megelőzik a kóborló, 
beteg állatok elszaporodását. Akinek 
információja van az ellopott csap-
dákról, esetleg eladásra kínálták neki 
azokat, értesítse az egyesületet ezen a 
számon: 06 20 540 4442!

n
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A 22 éves színésznő Százhalombat-
tán nevelkedett és ma is ide jár haza 
aludni. A története olyan, mint egy 
igazi mese, amelyben megvalósulnak 
a főhős álmai. A szurtos Hamupipő-
kéből hercegnő lesz, a habókos cse-
lédlány meghódítja a kiérdemesült 
asztalos szívét – persze csakis próba-
tételek és küzdelmek árán. A mesehő-
sökhöz hasonlóan Lilla sem kapta in-
gyen az álmát, de legyőzte az akadá-
lyokat. 

Az első pofon mindjárt hét évesen 
jött, amikor nagyképűen szövegtudás 
nélkül állt ki egy népmesével a városi 
szavalóversenyen. Az elődöntőben el-
kaszálták, amit annyira zokon vett, 
hogy két évig feléje sem nézett a ren-
dezvénynek. Utána azonban megrázta 
magát, kiválasztott egy verset - meg-
tanulta - és meg is nyerte a versenyt. 
Karácsonyné Domonkos Aranka szín-
játszó szakkörében, kilenc évesen ha-
tározta el, hogy színésznő lesz, amit 
vegyészmérnök szülei éppen annyira 
vettek komolyan, mint Sipos úr Irma 
első szerelmi vallomásait. Tizenhá-
rom évesen statisztált az akkor már 
Százhalombattán állomásozó Körúti 
Színház ’56-os ünnepi műsorában, 
majd ötösre javított fizikából, hogy el-
engedjék a Kiskörúti Színi Suli nyári 
táborába. Ez persze nem volt annyira 
lehetetlen, mint kiválogatni a hamu-
ból a kölest vagy a lencsét, de az édes-
anyját azért sikerült meglepnie. 

„Irma nem hiszi el, hogy nem le-

hetséges, amire vágyik, és addig 
megy, amíg nem valósul meg.” Lil-
la a színi suli növendékeként, egy vá-
rosi gyereknapon adta elő először az 
Üvegcipő címszereplőjének mono-
lógját, és majdnem nyolc évig várta, 
hogy eljátszhassa a szerepet. 

Közben stúdiósként ismerkedett 
a színház világával. Játszott a gye-
rekdarabokban, statisztált a felnőt-
tek mellett és bámulta őket a néző-
térről. A Körúti Színház lassan a má-
sodik otthona lett. „Ha egy Kautzky 
Armanddal, Koltai Róberttel, Eszter-
gályos Cecíliával játszol – akár sta-
tisztaként -, ahhoz fel kell nőni. A kér-
désükre nem lehet akárhogyan felel-
ni.” 

Ez persze, csak a színi suli legte-
hetségesebb növendékeinek adatott 
meg. Többek között a szintén battai 
Kaluczky Zsombornak és a városban 
tanuló Kozel Daninak, akik Lillához 
hasonlóan jelenleg is a Körúti Szín-
ház tagjai.

Lillán kívül senki sem hitt abban, 
hogy fel fogják venni a színművésze-
tire. Egyszerűen túlságosan sokan 
álmodják oda magukat. Mivel meg 
akarta őrizni a helyét a Kiskörútiban, 
nem akart napi 24 órában elkötele-
ződni a főiskola mellett, ezért dráma-
instruktor szakra jelentkezett és szí-
nész-drámatanár diplomát szerzett – 
közvetlenül érettségi után. 

A szülei körülbelül a sikeres fel-
vételi idejére fogadták el a pályavá-

lasztását. Mivel mindig jó tanuló volt, 
bármi lehetett volna belőle. Akár ve-
gyészmérnök is. Az Üvegcipő premi-
erjén az édesanyja azt mondta: „Na-
gyon szép voltál.” „Biztosan büszkék, 

de számukra ez nem akkora dolog.”
A kérdés azonban továbbra is az, 

hogy a 19 éves Irma vajon valóban 
boldog lesz-e a 48 éves Sipos úrral, 
vagyis mi történik a happy end után? 
„Az Üvegcipő számomra terápia is. 
Amíg az ember a színpadon van, el-
felejti minden gondját-baját. És ezt 
semmi, még egy rossz közönség sem 
tudja elrontani.” 

Előtte-utána már nem csak varázs-
lat az utazó színház élete. Az „ünne-
pelt színésznő” ugyanúgy pakol, mint 
bármelyik kellékes vagy öltöztető, de 
mindez alázatra tanít. „Ami most leg-
inkább foglalkoztat, hogy egy színész-
nő számára sosincs jó pillanat a szü-
léshez, legalábbis kevés jó példát lá-
tok a környezetemben.” A színész-
nő egy ideig attól fél, hogy ha kiesik, 
nem lesz hová visszatérnie, ha viszont 
szakmailag jól használja az időt, bio-
lógiailag akadnak problémák. Gon-
doltuk volna, hogy 38-tól 46 éves ko-
rig nincs női szerep? Az ennyi idős 
színésznő már nem Adél, de még nem 
is mama. Talán az egyetlen megoldás, 
ha valaki nagyon gyorsan öregszik, 
vagy ellenkezőleg: nagyon lassan.

Lilla a Körúti Színház évi kétszáz 
előadásában folyamatosan jelen van, 
nemcsak színészként és „kellékpa-
kolóként”, hanem dramaturgként is. 
Galambos Zoltán rendezővel gyerek-
baráttá alakítanak át Shakespeare-
műveket. Lilla ötlete alapján a ze-
nei betétekbe Shakespeare-szonette-
ket illesztenek be, megőrizve az ere-
deti, 17. századi nyelvezetet. Tavaly 
a Makrancos Katát, idén a Vihart ál-
lították színpadra. A technikai meg-
oldásokban arra törekednek, hogy 
„mindenhol csodát lehessen tenni a 
közönségnek”. Ariel segway-en, csil-
logó ruhában suhan a színpadon, lé-
zer, ledfény, modern hangzás dolgo-
zik a sikerért. 

A színiiskola időközben az 
Erzsébetligeti Színházban – a koráb-
bi Corvin Művelődési Házban – talált 
otthont. Lilla hetente kétszer tanít. 

Visszatérve a happy end kérdésére, 
az Üvegcipő volt számára az álomsze-
rep. „Közel nyolc évig minden reggel 

arra ébredtem, hogy szeretném elját-
szani Irmát. Utána meg is halhatok. A 
harmadik előadás után megijedtem: 
hova tovább?” Rájött, hogy most még 
nagyon Irma és nagyon boldog ebben 
a szerepben. Ha pedig „kijátssza”, ke-
resni fog egy másikat. 

Mikor láthatjuk Százhalombattán 
az Üvegcipőt? „Ha isten is úgy akar-
ja” – feleli. � CK

Üvegcipő

„Utána meg is halhatok?!”
A 19 éves Irma boldogan piheg a 48 éves Sipos úr vállán. A közönség könnyes 
szemmel, mosolyogva tapsol. Itt ér véget Molnár Ferenc varázslatos, fordított 
Hamupipőke-története, valamint Karaivanov Lilláé is. Vagy mégsem.
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A 16 éves jászberényi Farkas Ricsi 
az elsők között van, akik tüdőtransz
plantáción estek át Magyarországon. 
Öröklött autoimmun betegséggel 
született, súlyos fájdalmakkal, beteg-
ségekkel – egyebek mellett izom- és 
látóidegsorvadással, szürkehályoggal 
- él. Fizikailag nem tudott az életko-
rának megfelelően fejlődni.

„A tizenkét kilogrammos Ricsi, 
aki gyerekruhákat hord, egyidős az 
öcsémmel, aki százhetven magas és 
hetven kiló körül lehet. Mégis a test-
véremet láttam meg benne. Talán 
emiatt pörgettem vissza a fotóját. 
Egyébként sosem foglalkoztam külö-
nösebben a Facebookon olvasható jó-
tékonysági felhívásokkal, mivel úgy 
gondoltam, nem vagyok olyan anya-
gi helyzetben, hogy segíteni tudjak” 
– kezdi a történetet Molnár Renáta, 
vagy ahogyan a „farkasfalkában” ne-
vezik, Reni. 

„Felhívtam Eszes Ágit, Ricsi any-
ját, hogy mit szólna, ha segítenék. 
Eleinte nagyon bizalmatlan volt. Ki-
derült, hogy azért, mert sokan vissza-
éltek a fia fotójával, és a saját szám-
lájukra irányították az adományokat. 
Döcögősen indult a kapcsolatunk, el-
kezdtem gyűjteni a Facebookon. Ku-
pakot, játékot, ruhát, fertőtlenítő és 
tisztítószereket, gyógyászati segéd-
eszközt.” 

Létrehozott egy Facebook-csopor
tot Önzetlenül Farkas Ricsikéért név-

vel, de olyan más, nagy létszámú cso-
portokban is közzétette a felhívásait, 
amelyekből számítani lehetett támo-
gatásra. Hajtható, beülős járművet 
szerzett Ricsi születésnapjára, aki-
ről fontosnak tartja elmondani, hogy 
mentálisan tökéletesen ép, és ugyan-
azok a dolgok – autó, motor, szerelem 
– érdeklik, mint a többi hasonló korú 
fiút. Tavaly Mikulásra tűzifát küldött 
a családnak egy cég. Reni is óriási 
örömmel élte át, amikor a szállításkor 

kiderült: három évre elegendő men�-
nyiséget kaptak. A karácsonyra tit-
kos gyűjtéssel is készült, és 700 ezer 
forintot adott át Ricsiéknek a Picard 
Cirkusz december 17-i előadásán. 

Ez volt a legnagyobb „sikerünk” – 
így mondja. Valahogy nem jön a szá-
jára, hogy az övé. A cirkuszban át-
élt boldog pillanatokat azután ke-
serűek követték. Elkezdtek szál-
lingózni a „Láttam, mennyi pénzt 
gyűjtötté”, „Mivel ér a Ricsi többet, 

mint az én gyerekem?” és „Biztos ma-
gadnak gyűjtesz” típusú üzenetek.  
Reni felkerült az atveros-oldalak.com 
feketelistájára is. Igaz, pár hét múlva 
levették, és bocsánatot kértek tőle, de 
az adakozás közben megállt és nem is 
igazán indult újra.

„Szeretném megértetni az embe-
rekkel, hogy Ricsiéknek nem elég 
egyszer segíteni. Csak gyógyszerekre 
és segédeszközökre 150 ezer forintot 
költenek havonta. Ricsi apukája heti 
hét napot dolgozik szobafestőként, 
az édesanyja ápolási ellátást kap, ami 
igen csak kevés.” 

Ricsi fizikailag majdnem olyan ki-
szolgáltatott, mint egy csecsemő. Le-
hajtott fejjel él, de nem azért, mert 
szomorú, hanem, mert folyamatos 
fájdalmat okoz neki a nyakába ül-
tetett művéna. Mivel a mesterséges 
táplálást teszi lehetővé, nem veszik 
ki, amíg Ricsi nem hízik, ő viszont ép-
pen miatta nem tud enni. Farkasék 
nagyon szeretnék kijuttatni a fiukat 
egy bécsi klinikára, ahol egy tüdő-
transzplantált gyerekekkel foglalko-
zó professzor dolgozik, aki korábban 
már operálta őt. Úgy vélik, a tapasz-
talatai reményt jelentenek Ricsinek 
arra, hogy egyszer majd önálló életet 
élhet. Erre a célra tették félre a kará-
csonykor kapott 700 ezer forintot, és 
ezért folytatja a gyűjtést Reni is, mi-
közben Farkasék számára a minden-
napok anyagi túlélése sem egyszerű. 

„Mindig a szegény emberek utolsó 
ezer forintját kapom meg. Legtöbb-
ször olyanok küldenek, akiknek szin-
tén beteg a gyereke” – meséli Reni, 
aki kezdetben megszámlálhatatlan 
celebnek és rádiónak írt, de süket fü-
lekre talált. 

A közgazdasági érettségivel és 
OKJ-s képesítéssel rendelkező 25 
éves lány egy budapesti klímaszere-
lő cég vezetője mellett dolgozik as�-
szisztensként és a Wake Upban tart 
fitneszedzéseket. A két munkahely 
mellett két kutyáról is gondoskodik. 
Az egyiket szintén a Facebookon ta-
lálta. Egy járókelő vette észre, aho-
gyan ki akarták dobni egy emeleti ab-
lakból. Az addig tenyészebként tartott 
csivava ugyanis nem ellhetett többet. 
Reni másik kutyája egy martonvásári, 
nem kívánatos szaporulat részeként 
került dobozba. 

„A kutyáimat nem akartam, ők ta-
láltak rám. Ricsit sem én választot-
tam, a találkozásunk meg volt írva ne-
künk. Akkor is vele maradok, ha ros�-
szabbra fordulnak a dolgok, de közö-
sen hisszük, hogy végül értelmet kap 
a tizenhat éve tartó szenvedése.”

Ricsi befogadta a családjába, a 
„farkasfalkába”, és Reni hátán egy 
újabb tetoválás készül ennek emléké-
re. Farkas kerül a többi motívum mel-
lé, amelyek élete egy-egy fontos állo-
másának, tapasztalásának mementói. 
Nem volt könnyű ez az élet. Gyerek-
ként éppen azok gyötörték, akiknek 
óvniuk, támogatniuk kellett volna. De 
ez már egy másik történet. 

CK

Hisszük, hogy van értelme
A százhalombattai Molnár Renáta egy súlyos beteg jászberényi fiatalembernek és 
családjának gyűjt támogatást a Facebookon. Szerény eszközei ellenére jelentős 
segítséget tudott nyújtani számukra az elmúlt két évben, az utóbbi időben azon-
ban többen csalással vádolták, amely miatt elakadtak az adományok. A története 
arról szól, hogyan születik a fájdalomból emberség, a szenvedésből jóság.
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Hálásan köszönjük Nyíri Gábor-
nak és kollégáinak, Sátor Lászlónak, 
Bérczes Zoltánnak és Soós György-
nek, hogy ajtót nyitottak nemcsak 
két műhelyünk között, hanem a lel-
künkhöz is. 

A Sérültekért Alapítványnál napo-
kon át önzetlenül dolgoztak, fúrtak, 
bontottak, véstek, akadálymentesí-
tettek, hogy nekünk könnyebb legyen. 
KÖSZÖNJÜK!

Sérültekért Alapítvány

A programot Vezér Mihály polgár-
mester nyitotta meg. A díjakat Feke-
te László, a szervező Sporthalom Kft. 
ügyvezetője, valamint Pap Miklós, 
Szabó Zoltán, Szalai Attila és Szél Pál 
képviselők adták át.

A jó hangulatú találkozón két for-
dulóban, tizennégy csapat mérte ös�-
sze erejét és tudását. A Százxszépek 
1:51.670 perces összesített eredmén�-
nyel lettek az elsők, a MOL Dragon 
1:56.320-szal második, a Vasmacskák 
legénysége pedig 1:56.575-tel harma-
dik helyen végzett. 

Minden hagyományos és népsze-
rű programelem – a vízibiciklizés, a 
csónakázás, a lövészet – nagy sikerrel 
zajlott. A sárkányok versengése köz-
ben az érdeklődők kipróbálhatták a 
Magyarországon még kevésbé ismert 
surfskit, vagyis az úgynevezett „sit on 
top” kajakot is. 

A program végén a tombola fő-

díja, egy evezőlapát is gazdára ta-
lált, és további értékes nyereménye-
ket – a többi között vízhatlan táská-
kat, vízálló mp3 lejátszót – sorsoltak 

ki. A tavi sárkányhajóversenyt a ha-
gyományoknak megfelelően ezúttal 
is a Sporthalom Kft. és a Dunafüredi 

Vízisport Klub szervezte a polgárőrség 
közreműködésével. 

(Fotó: Pap Miklós)
� n

A Százszorszépek nyertek
A Százszorszép Óvoda csapata nyerte meg a ti-
zenkettedik alkalommal megrendezett Tavi 
Sárkányhajóversenyt Százhalombattán május 26-án, 
szombaton. 

Ajtót 
nyitottak

Az ökológiai lábnyom megmutat-
ja, hogy a populáció bizonyos részé-
nek (amely lehet egy ember vagy egy 
egész ország is) mennyi ivóvízre, ter-
mőföldre és tengervízre van szüksé-
ge ahhoz, hogy önmagát el- és fenn-
tartsa. Kiszámítható egyes emberek-
re, csoportokra, régiókra, akár orszá-
gokra is. Megmutatja, hogy milyen 
mértékben használjuk ki a Föld erő-
forrásait. A gyerekek megismerhet-

ték a Hulladékkommandó főbb tevé-
kenységeit, valamint megbeszélték a 
komposztálás folyamatát és jelentősé-
gét is. Leginkább a szelektív hulladék-
gyűjtés témájának feldolgozását él-
vezték. Műanyag kupak gyűjtése köz-
ben számháborúztak. A civil szerve-
zet és az iskola a jövőben is folytatja 
együttműködését a környezettudatos 
nevelésben.

n

A délelőtti és kora délutáni idő-
szakban főként óvodások és isko-
lai csoportok mozogtak a téren. Ki-
próbálhatták az asztali csocsót, az 
élő csocsót, a bungee runt és a street 
soccert. A szervezők felállítottak két-
két tollaslabda- és teniszpályát, vala-
mint két pingpongasztalt is. 

Délután a B-Cool Dance tartott 

táncedzést és a JP Dance Company 
nyílt órát. 

A Sporthalom Kft. idei futásakci-
ójának utolsóelőtti napján – amely 
szintén a főtéren került megrendezés-
re –, összesen közel 800-an regiszt-
ráltak és teljesítették a távot. A Futás-
akción résztvevők 5 alkalmas strand-
belépőt kaptak.� n

Kihívás Napja
Több mint nyolcszázan vettek részt a Sporthalom Kft. 
egésznapos Kihívás Napja rendezvényén május 30-án 
Százhalombattán, a Szent István téren.

Ők már tudják
Nyolc alsó tagozatos osztálynak tartott játékos fog-
lalkozást a Százhalombattai Hulladékkommandó két 
fiatal, de annál lelkesebb tagja június elsején az Eöt-
vös iskolában. A fő téma az ökológiai lábnyom volt. 
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Az esemény előtti vihar és esőzés 
megnehezítette a szervezők dolgát. Az 
eredetileg szabadtérre tervezett prog-
ramokat az épületben kellett megva-
lósítani. A családi délutánt a B-Cool 
Dance-be járó ovisok tánca nyitot-
ta meg, majd a szülőkkel közös ping-

pong, akadálypályaverseny és tram-
bulinozás következett. Mindezt csil-
lámtetoválás, játszószoba, zsákba-
macska és büfé egészítette ki. A vidám 
délutánt egy 2015 óta tartó együttmű-
ködés keretében a Decathlon sport-
áruház is támogatta. � n

Sportmanók délutánja
Sok mozgással, játékkal és örömmel telt a százha-
lombattai Százszorszép Óvoda családi Sportmanó 
délutánja május 25-én.

A Megemlékezésen elhangzott 
Wass Albert Gyertyaláng című verse 
Fazekas Gizella előadásában.

Illéssy Mátyás atya imádságában 
kitért arra, hogy a mai fiatalok nem 
sokat tudnak a távoli, vagy akár köze-
li múlt történéseiről. Az a tény, hogy 
Magyarországról gondolkodunk, nem 
egy kampány része, hanem maga az 
életünk. Európának és a keresztény-
ségnek meg kell újulnia, különben el-
veszünk. Imádkozzunk ifjúságunkért, 
minden honfitársunkért!

Tóth Ernő, a KÉSZ helyi vezető-
je megemlékezésében szót ejtett a bé-
kének nevezett trianoni döntés körül-
ményeiről, igazságtalanságáról, az or-

szág akkori vezetőinek felkészületlen-
ségéről. Beszélt a magyar kormány 
határon túli magyarok megmaradá-
sa, megerősödése érdekében tett erő-
feszítéseiről. 

Hangsúlyozta, hogy mindenki so-
kat tehet a nemzet egységéért és meg-
erősödéséért. Ugyanis amit a szívünk-
be zárunk, az a miénk, bárhol is hú-
zódjanak a határok. Menjünk a hatá-
ron túlra úgy, mintha hazamennék. 
Lélekben legyünk egyek! Lépjünk fel 
határozottan és következetesen a kis 
Magyarországon belül a határon kí-
vül élő „testvéreink elleni hazug, aljas 
propaganda ellen!”

n

Amit a szívünkbe zárunk
A trianoni döntésre emlékezett a Keresztény Értelmi-
ségiek Szövetsége Százhalombattai Csoport június 
4-én a Nemzeti Összetartozás Napján a vasútállomás-
nál lévő országzászlónál.

A korosztály számára kidolgozott 
bűn- és balesetmegelőzési program 
célja a gyerekek biztonságérzetének 
erősítése, áldozattá válásuk megelőzé-
se, továbbá, hogy szükség esetén tud-
janak és merjenek segítséget kérni. A 
jellemzően hat-hétéves gyerekek már 
egyedül, illetve felnőtt felügyelete nél-
kül is eltölthetnek rövidebb-hosszabb 
időt otthon vagy a játszótéren, adott 
esetben egyedül közlekednek és önál-
ló döntésekre kényszerülhetnek. Sa-
ját érdekükben, életkori sajátossága-
iknak megfelelő információkat, szi-
tuációs és szerepjátékokra épülő is-
meretanyagokat kapnak ahhoz, hogy 
biztonságosan játsszanak, közlekedje-
nek, tartózkodjanak az otthonukban, 
vagy a játszótéren. „A program több 
modulból és hat foglalkozásból áll. A 

többi között a veszélyes eszközökkel, 
anyagokkal és idegenekkel történő ta-
lálkozásra, az önálló közlekedésre és 
otthoni egyedül tartózkodásra is fel-
készülnek az iskola előtt álló ovisok” 
– nyilatkozta Móczár Tiborné, az in-
tézmény ovizsaruprogramjának ko-
ordinátora. 

A Kipp-Kopp óvoda 2015-ben 
kapcsolódott be a rendőrség bűn- 
és balesetmegelőzési programjába, 
amelynek további célja, hogy az óvo-
dás gyerekek megismerjék a rendőrö-
ket és munkájukat. Az idei tanév utol-
só foglalkozásán a nagycsoportosokon 
túl az óvoda valamennyi növendékére 
gondoltak a rendőrök: a találkozást 
rendőrmotorral és rendőrautóval tet-
ték színesebbé. 

n

Biztonságosan az iskolába 
A biztonságos és szabályos közlekedés alapjait sa-
játíthatták el a nagycsoportosok a százhalombattai 
Kipp-Kopp Óvoda idei utolsó ovizsaru foglalkozásán 
május 25-én, pénteken. 

Hagyomány a százhalombattai 
Kipp-Kopp Óvodában, hogy a 
Madarak és Fák Napját többfé-
le programmal tesszik színe-
sebbé a pedagógusok. 

Az idén kiállítást rendeztek fából 
készült használati tárgyakból. A gye-
rekek színes aszfaltrajzokat készítet-

tek délelőtt, és minden csoport feldí-
szítette a saját fáját. Délután a szü-
lőkkel közös játékok következtek, 
amelyek egyaránt fejlesztették az ér-
zékszerveket, az emlékezetet, a figyel-
met és gyarapították az ismereteket. A 
neves nap célja, hogy erősödjön a gye-
rekek pozitív viszonya a természethez.
� n

Vidám nap a Kipp-Koppban
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A ’Murder in Istanbul’ című krimit 
a projekt résztvevői közösen írták és 
állították színpadra, a darab nemzet-
közi bemutatóját április 12-én, Spa-
nyolországban, az utolsó diákcsere-
program során tartották meg.  A nem-
zetközi előadáshoz hasonlóan a hazai 

bemutató is nagy sikert aratott, és ez-
zel méltó befejezése lett az elmúlt há-
rom év kemény munkájának. 

A projekt 2015 szeptemberében in-
dult. Az Arany diákjai és pedagógu-
sai öt másik európai iskolával dolgoz-
tak együtt. Az olvasás népszerűsítése, 
az alapkészségek, a digitális ismere-
tek és az angol nyelvtudás fejlesztése 
volt a cél. A résztvevők rengeteg közös 

feladatot oldottak meg, visszatekintve 
maguk sem értik, hogy minderre mi-
kor volt idejük. Talán, mert nem mun-

Minden percét élvezték
Lezárult a Százhalombattai Arany János Általános 
Iskola és Gimnázium ’READ in Europe’ Erasmus+ 
projektje május 24-én. A résztvevő diákok a hazai 
közönségnek is előadták azt a színdarabot, amely hat 
ország három éves együttműködésének a gyümölcse. 

Az eseményt dr. Horváthné dr. 
Hidegh Anikó igazgató nyitotta meg, 
a város nevében Szél Pál  szakbizott-
sági elnök mondott köszöntőt. 

A rendezvényt támogatta az önkor-
mányzat, a MOL, a NÉBIH, az Öko
iskolahálózat, a Felelős Gasztrohős és 
az Oliva Biobolt. A fő téma a fenntart-
ható fejlődés, azon belül az egészsé-
ges életmód volt. A legnagyobb sikert 
a NÉBIH élelmiszerpazarlással fog-

lalkozó, „Maradék nélkül” című, vala-
mint Vald Gergő „Tudatos táplálkozás, 
azaz mitől jó egy étel” című előadá-
sa aratta. Ez utóbbiból az is kiderült, 
melyek a kognitív funkciókat serkentő 
tápanyagok és táplálékkiegészítők. 

A konferenciát ételkóstoló és ter-
mékbemutató színesítette. Az Arany 
diákjai és tanárai zöld felsőrészben 
ünnepelték a környezetvédelmi világ-
napot. � ND

Élhető életünkért 
Tizenkettedik alkalommal került sor a Középiskolá
sok Környezetvédelmi Konferenciájára a Százhalom-
battai Arany János Általános Iskola és Gimnázium 
szervezésében június 1-jén. 

kának, hanem közös játékos együtt-
működésnek élték meg a projektet, 
amelynek minden percét élvezték. 

A színdarab megalkotása mellett 
megismerték egymás nemzeti irodal-
mát és színházát, közösen olvastak és 
írtak rövid történeteket, kiadtak hat 
közösen szerkesztett újságot is. A pro-
jektnek köszönhetően új iskolai prog-
ramok is elkezdődtek. Ilyen az idegen 
nyelvi fordítóverseny, az Európanap 
és az olvasókör. Mindemellett az in-
tézmény hosszú távú együttműködést 
alakított ki helyi és országos szerveze-
tekkel. 

Több mint ötven diák és pedagógus 
vehetett részt nemzetközi diákcsere- 
és tanárképzési programokon, ami-
lyenre Százhalombattán kétszer ke-
rült sor. Mind a tanulók, mind a pe-
dagógusok rengeteg új ismeretséget 
kötöttek, számos baráti és szakmai 
kapcsolat alakult ki, amelyek a pro-
jekt lezárulásával sem értek véget, és 
alapul szolgálhatnak jövőbeni együtt-
működésekhez. 

(További részletek a projekt webol-
dalán: http://readineurope.weebly.
com)

� n

Á llások        a   P it  y pa  n g os    Ó v o d ába   n

A Százhalombattai Pitypangos Óvoda pályázatot hirdet 
határozatlan idejű munkakörök betöltésére:

- óvodapedagógus
- szerb nemzetiségi óvodapedagógus

- dajka

Munkavégzés helyszíne: Pitypangos Óvoda Óvárosi Tagóvodája
 2440 Százhalombatta, Poroszlai I. u. 1.

Elvárás: 
óvodapedagógusok esetén: főiskolai végzettség

   dajka esetén: óvodai dajkai végzettség 

1-3 év szakmai tapasztalat,
 magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség.

Munkakör betölthetőségének időpontja: 2018.09.03.

A pályázatok benyújtási határideje: 2018. június 22.
A pályázatok elbírálásának határideje: 2018. június 25.

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a „Közalkalmazottak jog-
állásáról szóló” 1992. évi XXXIII. Törvény rendelkezései az irányadók. 

Pályázathoz csatolni kell: szakmai önéletrajzot, végzettséget igazoló 
oklevélmásolatot, 30 napnál nem régebbi erkölcsi bizonyítványt, 

motivációs levelet.

Benyújtás módja:
Személyesen vagy postai úton: Pitypangos Óvoda 2440 Százhalombatta, 

Liszt Ferenc sétány 6.
Email-ben: pitypangos@mail.battanet.hu

Érdeklődni lehet: 
személyesen az óvodában, vagy telefonon 06-20-455-2949
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A nyomozás adatai szerint L. Zsolt 
2017 júniusától több alkalommal, ma-
gát hivatalos személynek kiadva  kért 
kölcsön ismerősétől pénzt milli-
ós nagyságrendben, amelyet az elő-
zetes megállapodás ellenére nem fi-
zetett vissza. Ezt követően bűnözői 
kapcsolataival fenyegette meg a sér-
tettet, akitől újból készpénzt követelt 
idén május 15-én. Arra hivatkozott, 
hogy tudomással bír a sértett által ko-
rábban kölcsönadott összegekről, és 
amennyiben nem fizet, felgyújtják a 

házát és bántalmazni fogják. A férfi a 
fenyegetések hatására a kért összeggel 
május 18-án este megjelent a zsaroló 
által követelt helyen, a Kelenföldi vas-
útállomás várótermében, ahol a pénz 
átvétele közben tetten érték és elfog-
ták a rendőrök a zsarolót. 

Csalás és zsarolás megalapozott 
gyanújával hallgatták ki, majd vették 
őrizetbe az Érdi Rendőrkapitánysá-
gon. Kezdeményezték előzetes letar-
tóztatását, amit a bíróság május 21-én 
el is rendelt. (police.hu)� n

A nagyszabású előadásban több 
mint százötven táncos szerepelt. Fel-
léptek az SZTC, az Urban Ghawazee 
Tribal és természetesen a JP Dance 
Company tagjai, valamint más ama-
tőr és profi előadóművészek. 

A valódi színházi élmény, a (foly-
tatásos) történet iránti kíváncsiság, a 
már megszokott professzionális hang- 
és fénytechnika, az erős látványvilág 
ezúttal is elvarázsolta mindkét táncvi-
lágnapi előadás közönségét. A szerep-
lők a komoly mondanivaló „ellenére” 
az idén is ledobták a cukiságbombát 
a nagyjelenetben. Rio-i hangulatban, 
latin dallamokra, rózsaszín flamingók 

között táncoltak és énekeltek – a kö-
zönséggel együtt.

A főszereplő felnőtté, érett művés�-
szé vált, miután jelképes, időnként 
fájdalmas búcsút vett gyermek és fi-
atal énjétől. Nemcsak a táncos pálya-
futás küzdelmeit, hanem az önismeret 
göröngyös útját is bejárta a harmadik 
rész végére. A Tánclázadás első két 
produkciójából visszatérő képi ele-
mekkel és szimbólumokkal erősítet-
te meg a záróképben is megjelenített 
üzenetet az alkotó, amely már nem 
csak a táncosokhoz szólt: „Tárd ki a 
szemed és a szíved! Éld az álmaid!” 

(Fotó: Pap Miklós) � ND

Stresszoldó minitáborba várja a 
gyerekeket augusztus 6-7-én (hétfőn 
és kedden), 8-tól 16 óráig. A résztve-
vők olyan technikákat sajátíthatnak 
el a játékos foglalkozások során, ame-
lyekkel könnyebben és hatékonyab-
ban érvényesülhetnek a tanulásban és 
társas kapcsolataikban.

Érzelmi intelligenciafejlesztő mini
tábor lesz augusztus 8-9-én (szerdán 
és csütörtökön) 8-tól 16 óráig. A részt-
vevők az érzelmek világával ismer-
kednek. A megszerzett tudásukkal 
könnyebben fogják felismerni és ke-
zelni az érzelemmel töltött élethelyze-

teket. Feltérképezik saját szükséglete-
iket, büszkeségeiket. Közösen gondol-
ják át, mi az, ami örömet okoz nekik, 
és melyek azok a helyzetek, amelyek 
inkább lehangolóak számukra. Megis-
merkednek a szeretetnyelvekkel.

Mindkét program során lehetősé-
gük lesz rajzolni, pihenni, kikapcso-

lódni és játszani. Napi háromszori ét-
kezés, gyümölcs és innivaló is biztosí-
tott. Erdélyi Bernadett az ismétlőket 
is szeretettel várja. Információ/re-
gisztráció: erdelyibernadett@gmail.
com, 06 70 413 38 34.

n

A hirtelen, nagy mennyiségben le-
hulló csapadék leginkább ott veszé-
lyezteti a lakosságot, ahol nem kellő 
gondossággal ápolják környezetüket 
– figyelmeztet a katasztrófavédelem.  

Az anyagi károk és balesetek meg-
előzése érdekében felhívja a figyelmet 
a vízelvezető árkok, csatornák tisztán-
tartására és rendszeres karbantartá
sára, a pincék, garázsok előtti aknák és 
vízelvezetők hordalékmentesítésére, 
tisztán tartására. Javasolja vízgyűj-
tő zsomp (a vízgyűjtőben kialakított 
kis mélyedés) kialakítását, valamint 
zsompszivattyú beállítását. Felhív-
ja a figyelmet a hibás tetőszerkeze-
tek – rögzítetlen palák, tetőfedő le-

mezek – javítására, rögzítésére, a tető 
héjazatán elmozdult cserepek helyre-
igazítására. Szükséges a villanyveze-
tékeket körbenőtt faágak eltávolítása, 
metszése, mert a vihar a növénnyel 
együtt a vezetéket is leszakíthatja, 
amely tűz- és életveszélyes. Faültetés-
kor figyelembe kell venni a fák növe-
kedését. Ez alapján kell felmérni az 
épülethez, vezetékekhez való távol-
ságot. Az öreg, kiszáradt fákat ki kell 
vágni, mert leszakadó részeik baleset-
veszélyesek. Az utcaszintnél mélyeb-
ben fekvő ingatlanok kapubejáróiban 
pedig vízelvezető padkát kell építeni, 
hogy megelőzzük az elöntést. 

n

Álom, élet, valóság
Több száz táncos és teltházas közönség ünnepelte a 
Tánc Világnapját az idei Tánclázadáson április 29-én 
a Barátság Kulturális Központban. Nagy érdeklődés 
előzte meg Papp János táncos-koreográfus, a JP 
Dance Company vezetője harmadik önálló táncjátékát. 

Csalt és zsarolt  
a százhalombattai férfi

Tetten érték és elfogták azt a százhalombattai férfit, 
aki előbb csalás, majd zsarolás útján jutott nagyobb 
pénzösszeghez.

Kétnapos nyári fejlesztés 
gyerekeknek

Stresszoldó, illetve érzelmi intelligenciafejlesztő 
programokra várja a gyerekeket Erdélyi Bernadett 
terapeuta Százhalombattán.

Hogyan előzhetjük meg  
a víz- és viharkárokat?

Jelentős anyagi károkat okoznak az épített környe-
zetben és sok feladatot adnak a katasztrófavédelmi 
szerveknek az utóbbi időszakban Magyarországon 
átvonuló, egyre intenzívebb viharok. 
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ELADÓ TELKEK A BATTA TUDOMÁNYOS 
ÉS TECHNOLÓGIAI PARKBAN

Belterületbe vont, kereskedelmi, szolgáltató, gazdasági építési övezeti •	
(GKSZ-2) ingatlanok
Mezőgazdasági művelésből kivett, ipari szennyeződéstől mentes, zöldmezős •	
terület
Belső közlekedési utak nehéz gépjármű forgalom számára, járdák a gyalogos •	
és kerékpáros közlekedéshez
Előközművesített terület•	
Elektromos áramellátás (0,4 kV), telekommunikációs alépítmény a telkek •	
előtti közterületen vezetve
Közműkapacitások igényeknek megfelelően•	

Érdeklődni: SZÁKOM Nonprofit Kft. 
2440 Százhalombatta, Hága László út 2.
Tel: 23/354-000 Fax: 23/358-644
Email: szakom@szakom.hu, Honlap: www.bip.hu

A megyei hivatásos parancsnok-
ságokon rendezett nyílt napon több 
mint kettőezer ötszázan vettek részt. 
A gyerekek betekintést nyertek az érdi 
hivatásos tűzoltók munkájába, beül-
hettek a tűzoltó autókba, kipróbálhat-
ták a felszereléseket. A bent tartóz-
kodó állomány minden laktanyában 

bemutatókat tartott. Mindeközben a 
gyerekek a koruknak megfelelő tűz-
védelmi ismereteket is megszerezhet-
ték, és bizonyára olyan is szép szám-
mal akad köztük, aki tűzoltónak ké-
szül az élmények hatására. (Fotó: 
PMKI Érd HTP)

n

Nyitott szertárkapuk
Idén is osztatlan sikert aratott az országos gyermeknapon az 
immár hagyományossá váló „nyitott szertárkapuk” elnevezésű 
programsorozat. Pest megyében kilenc hivatásos tűzoltó-pa-
rancsnokságon, kettő őrsön és több önkormányzati, valamint 
önkéntes tűzoltóságon nyíltak ki a kapuk és fogadták sok szere-
tettel a kíváncsi gyerekeket.
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OKTÁN SZÁLLÓ
MUNKÁSSZÁLLÁS

Százhalombattán, a városközpontban
oktanszallo@oktanszallo.hu  •  www.oktanszallo.hu

06 23 354-812

A P R Ó H I R D E T É S
Automata mosógép javítása ga-
ranciával hétvégén is. Javítás esetén 
ingyenes kiszállás. � 06-20/288-5148

Autófelvásárlás azonnali kész-
pénzfizetéssel állapottól függetlenül 
0-18 éves korig.  Tel.: 06-30/682-
1390� WWW.A111AUTO.HU

Egész évben várja a Biksi Méhé-
szet! Címünk: Százhalombatta, Vörös-
marty u. 40. (A két lámpás keresztező-
dés között.) Nyitva tartás: H-P 10-18 
Szo. 10-13. Nyitvatartási időn kívül te-
lefonos egyeztetéssel. Tel.: 06-20-321-
9422

Fűkaszálás, bozótirtás, veszélyes 
fakivágás, kertrendezés! Kézi és gépi  
földmunkavégzés! � 06-30/523-4539

n

n

Házi sütemények készítését válla-
lom. 06-70-388-8318

Problémája van  az alkohollal? Van 
megoldás! www.anonimalkoholistak.hu
Telefon: � 06-1-251-0051 (15-18 óráig)
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Keresztrejtvény
1875. június 6-án született Thomas Mann német író, a világirodalom egyik legjelentősebb alakja. A Buddenbrook-ház című 
regényéért irodalmi Nobel-díjjal tüntették ki. Összeütközésbe került a hitleri Németországgal, ezért száműzetésbe kénysze-
rült, és csak a háború után tért vissza Európába. Termékeny szerző volt, aki nagy lélegzetű műveket alkotott, így például a Jó-
zsef és testvérei című tetralógiát, a Varázshegyet, a Doktor Faustus vagy a Lotte Weimarban című regényt. Legismertebb el-
beszélése a Mario és a varázsló. 

Rejtvényünk egy Thomas Mann idézetet tartalmaz. A megfejtéseket június 15-ig várjuk a hirtukor@mail.battanet.hu, vagy a 2440 Százhalom-
batta, Ifjúság út 7. (Polgárok Háza) címre. Nyereményjátékunk megfejtői között a BKK által felajánlott, Boban Markovic Orkestar élő koncertjére 
(augusztus 16.) szóló páros belépőt sorsoljuk ki.

Előző keresztrejtvényünk megfejtése: „Az a becsületes, aki mindig élete utolsó órája szerint él.” A Biksi Méhészet által felajánlott 1-1 üveg mézet 
Fekete Ferenc (Százhalombatta) és Pintér Istvánné (Százhalombatta), a Kockás képregényújság 1-1 példányát Kovács Zoltán (Százhalombatta) és 
Kovács Istvánné (Százhalombatta) nyerte.  Nyereményüket átvehetik a Polgárok Háza (Ifjúság út 7.) portáján munkaidőben. Gratulálunk!
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S P O RT

Hosszú Katinka és a százhalom-
battai olimpikon, Bodrogi Viktor 
kapcsolata baráti és több évtizedre 
nyúlik vissza. Korábban – Katinká-
hoz és válófélben lévő férjéhez, ko-
rábbi edzőjéhez, Shane Tusuphoz ha-
sonlóan – Viktor is a Dél-Kaliforniai 
Egyetemen tanult, sőt, annak idején 
a 2007-es debreceni rövidpályás EB 
után Katinkával együtt utazott Los 
Angelesbe. 

Az IronLady május 24-én jelen-
tette be, hogy Shane Tusuppal nem 
sikerült rendezni magánéleti prob-
lémáikat, így a továbbiakban nem 
az amerikai edző vezetésével készül 
a versenyekre. „A hogyan továbbról 
barátként beszélgettünk. Megkér-
dezte tőlem, hogy ha felkérne edző-
nek, elvállalnám-e” – nyilatkozott 
Bodrogi Viktor. Ezzel kapcsolatban 
semmi más nem hangzott el, és az-
óta semmilyen egyeztetés nem tör-
tént közöttük. 

Katinkát edzeni nagy megtisztelte-
tést és előre lépési lehetőséget jelen-
tene számára szakmailag, de egyelőre 
nem tervezi, hogy feladja a VUK SE 
úszó szakosztályában végzett edzői 
tevékenységét. Úgy véli, Hosszú Ka-
tinkának nem feltétlenül edzőre, ha-
nem hozzáértő és motiváló szakmai 
partnerre van szüksége pályafutása 
folytatásában. „Nagyon profi és pon-

tosan tudja, mennyire jó és miben a 
legjobb.” 

A 34 éves Bodrogi Viktor öt ifjúsá-
gi Európa-bajnoki címet szerzett, két 
olimpián – Sydney-ben és Athénban 
–  képviselte Magyarországot, 200 
méter háton hatodik lett a 2001-es 
fukuokai világbajnokságon, a 2006-
os konferencia-bajnoki csúcsa - 1.42 
másodperc 200 yard pillangóban - 
megegyezett a későbbi olimpiai baj-
nok, Pablo Morales idejével. Az él-
sportot 2008-ban fejezte be, jelenleg 
a VUK SE legidősebb (13-17 éves) ver-
senyzőivel foglalkozik, versenybíró és 
hazánk máig egyetlen FINA startere, 
a Magyar Úszó Szövetség tavaly ősszel 
megújult elnökségének tagja. 

Jelentős változások várhatók a 
VUK SE úszóinál június második fe-
lében. A szakosztály élére – a jelen-
legi vezető, Valkusz Pál távozása mi-
att – visszatér Vizi Csaba, aki a ter-
vek szerint Bodrogi Viktorral közö-
sen folytatná a 13-17 éves versenyzők 
edzését. „A korosztálynak így akkor is 
biztosítani tudjuk a megszokott ma-
gas színvonalú szakmai munkát és a 
maximális odafigyelést, amikor Vik-
tor a válogatottakat kíséri edzőtábor-
ba, versenyre, vagy nemzetközi ver-
senybírói feladatait látja el” – nyilat-
kozta Katona István, a VUK elnöke. 

� ND 

Dorka megnyerte az 1500 méte-
res síkfutást az atlétikadiákolimpia 
Pest megyei döntőjén május 8-án 
Tápiószecsőn, majd sok-sok esélyes 
vetélytárssal küzdve harmadik helyet 
szerzett a május 20-i Tiszatriatlonon, 
Tiszaújvárosban. A szezon első tény-
leges triatlon - azaz futásból, úszásból 
és kerékpározásból álló – megméreté-
sén taktikailag és technikailag is kivé-
telesen versenyzett, teljesítette saját 
és edzői elvárásait is.

Arany Gitta Balatonkenesén a fél-

távú országos bajnokságon indult má-
jus 25-én. Nagy tervekkel és hatalmas 
elvárásokkal vágott neki a távnak és 
fantasztikus sikert ért el. Győzelmet 
aratott a 30-34 év közötti nők között, 
ezzel újra magyar bajnok lett. Az ab-
szolút versenyben nemzetközileg is 
előkelő helyeken jegyzett sportolók 
mögött, negyedikként ért célba. 

„Így tovább, csajok! Így tovább, 
VUK Triatlon!” – kommentálta az 
eredményeket Kelemen Viktor szak-
osztályvezető. � n

Ilyés Laura Vanda edzőjével, 
Bodrogi Viktorral

Az összes hátszámában – 50, 
100 és 200 méteren is – or-
szágos bajnok lett Ilyés Laura 
Vanda, a Százhalombattai 
VUK SE sportolója az Ifjúsági 
Országos Bajnokságon, amely 
június 2-án zárult Hódmezővá-
sárhelyen. 

Laura majdnem minden számban 
egyéni csúcsot úszott, rajtkőre állt 
50 méter pillangó és 50 méter gyors-
úszásban is. A két utóbbi, rövidebb 
versenyszám döntőjétől ugyan vis�-
szalépett, de 200 méter vegyesen si-
került egy meglepetés ezüstöt is be-
zsebelnie. 

Eredményeivel sikeresen kvalifi-
kálta magát a július 4-8-án, Helsin-
kiben megrendezésre kerülő Ifjúsági 
Európa-bajnokságra. � n

Három arany, egy ezüst
Egyéni csúcsokkal az ifjúsági EB-re

Újabb triatlonsikerek
Továbbra is keményen tolja a VUK triatlonszakosztályának sze-
kerét Soós Dorka és Arany Gitta. Nagyon eredményesen kezdték 
a versenyszezont. 

Csak így tovább!
Bodrogi Viktor lehet a háromszoros olimpiai, hétszeres világ- 
és tizenháromszoros Európa-bajnok úszónő, Hosszú Katinka 
új edzője az országos sajtóban május végén napvilágot látott 
információ szerint. 

Három napon keresztül folyama-
tosan zajlottak a küzdelmek a BOK 
Sportcsarnokban. Tizenkét tatamin 
és három ringben váltották 
egymást a versenyzők. A fé-
nyes érmek mellett fontos 
ranglistapontokért is foly-
tak a párharcok, a viadal az 
őszi maribori Európa-baj-
nokság kvalifikációs állomá-
sa. A helyszín közelsége és 
presztízse miatt a Százha-
lombattai Kick-box SE hat 
indulót nevezett. Az első na-
pon pointfighting szabály-
rendszerben mérették meg 
magukat - kiváló eredmén�-
nyel. Kisbajcsi Hajnalka ezüst- és Me-
zei János bronzérme mellett sikerült 
három 5. helyet is megszerezni - Gál 
Edinának, Makk Olivérnek és Pintér 

Ádámnak köszönhetően. A záróna-
pon Koller Zoltán lépett pástra light-
contactban és remek versenyzéssel ő 

is 5. helyen végzett. A csapat folytatja 
idei sikerszériáját. Kecskés István ta-
nítványai eddig négy nagy nemzetközi 
versenyen is dobogóra állhattak.� n

Dobogós helyek a világ egyik 
legnagyobb kick-boxversenyén

Budapest adott otthont a WAKO Világkupának május 18-20-án, 
amelyen 37 ország 247 egyesületének több mint 1400 versenyző-
je vett részt. 
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A profilt több mint 400 ezren kö-
vetik a közösségi médiában, YouTube 
csatornával, weboldallal, bloggal, két 
könyvvel, sportpubbal és saját ama-
tőr futballcsapattal is rendelkezik. Az 
adminok fél napot töltöttek a város-
ban, az erről készült videó várhatóan 
vasárnap kerül ki az oldalukra.

Amilyen lelkes volt a hangulat a le-
látón, olyan megrendítően gyengén 
játszott az SZLK a Dunavarsány el-

len. A 0-5-ös eredmény nem változ-
tatott a 15 csapatos tabellán elért 10. 
helyen, de a száz fölötti néző, akiknek 
nagyobb része a hazai oldalon foglalt 
helyet, nyilván jóval többet várt. 

„Ősszel remélhetőleg olyan keret-
tel tudunk kiállni, hogy nem születnek 
majd ilyen csúfos vereségek” – mond-
ta Szabó Papírkutya Gábor.� n

S P O RT

A tabella második helyén zárta az 
alapszakaszt a battai felnőtt női ké-
zilabdacsapat. Ezzel az eredménnyel 
lehetőségük nyílt arra, hogy a ráját-
szásban további mérkőzéseken lépje-
nek pályára az A és B csoport legjobb 
nyolc csapata között. 

Az SZKE játékosai mindvégig el-
szántak voltak, a véghajrában ére-

mért játszhattak. Hazai pályán május 
19-én azonban nem sikerült meggyő-
zően kézilabdázniuk (SZKE – Csö-
möri KSK 23 - 25). Egy héttel később, 
idegenben kellett mindent megtenni-
ük a dobogós helyezésért. Minden já-
tékos tisztában volt azzal, hogy ma-
ximális teljesítmény és háromgólos 
győzelem szükséges a sikerhez. 

A mérkőzés minden szakasza ki-
élezett volt, felváltva estek a gólok a 
csömöri sportcsarnokban. Előfordult 
azonban, hogy az ellenfél már három-
gólos vezetést szerzett, de az SZKE já-
tékosai nem adták fel a küzdelmet. Öt 
másodperccel a lefújás előtt sikerült a 
„bronzgólt” bedobni, majd az ellenfél 
utolsó kapura lövését hárítani. 

A jelen levő családtagok, barátok 
nagy tapssal köszöntötték a játéko-
sokat, akik a Pest Megyei Kézilabda 
Szövetség képviselőjétől, Haskó Ta-
mástól vehették át a bronzérmet. 

Minárovits Gábor edző szerint 
hosszú és nehéz szezon után, parádés 
játékkal, óriási elszántsággal küzdöt-
tek a csapat tagjai az utolsó mérkő-
zésen. Nehéz időszakokat is át kellett 
vészelniük, de a példás csapategység 
sikerre vezetett. „Köszönöm a játéko-
sok munkáját, és remélem, hogy jö-
vőre még fényesebben csillogó érmet 
sikerül szereznünk!”

„Az egész éves munkánk meghozta 
az eredményét, örülünk a harmadik 
helynek! Amikor akadályokba ütköz-
tünk, mindig volt valaki, aki tovább 
tudta lendíteni a csapatot” – értékelt 
Kaczur Kitti csapatkapitány.

„Nagyon jó szezont zártunk idén, 
amire szerintem nem számított sen-
ki. Örülök, hogy csatlakozhattam a 

csapathoz, és úgy gondolom, hogy az 
egész éves csapatmunkának köszön-
hetően méltó módon búcsúztattuk el 
az idei bajnoki szezont. Jövőre még 
nagyobb céljaink vannak, megnyerni 
a bajnokságot, ami szerintem ezzel a 
munkával sikerülni is fog” - mondta 
Hantos Dorina, a csapat legeredmé-
nyesebb játékosa. � n

Farkasok éjszakája 
Küzdősportgálát szervez a 
Százhalombattai Box SE és a 
FEJA Box Promotion június 
23-án, szombaton a Városi 
Sportközpontban, Százhalom-
battán. 

Az I. Farkasok Éjszakáján profi 
ökölvívás, thai-box és K1 küzdelme-
ket láthatnak az érdeklődők. Belépő-
jegyek elővételben 1000 (VIP 2500), 
a helyszínen 1500 (VIP 3000) forin-
tért vásárolhatók. Érdeklődni a Száz-
halombattai Box SE elnökénél, Varga 
Krisztiánnál lehet a 06 70 373 0327-
es telefonszámon. 

A szervezők mindenkit szeretettel 
várnak este 6 órától a Sportközpont-
ban. � n

Utolsó meccs
A korai nyárban fejezik be a tavaszi 
szezont a Battai Gurítók. Halasztott 
mérkőzésre várják a Feminát júni-
us 17-én a Klub Sirályban 10 óra 30-
tól. Továbbra is várják a sportszerető 
szurkolókat. � n

Vizes hétvége
A sárkányhajóverseny utáni napon, 
május 27-én rendezték meg a vitorlás 
hajómodellek legkisebb hajóosztályá-
nak versenyét a százhalombattai Csó-
nakázó-tavon. A micro magic hajóosz-
tályban a következő eredmények szü-
lettek: III. Lendvai Gábor, IX. Forrai 
István.� n

A lányok lelkes, jó játékkal nyerték 
a mérkőzést, ezzel bebiztosították ma-
guknak a 2017-18-as bajnokság har-
madik helyét, függetlenül attól, hogy 
abból még két mérkőzés hátra van. 
Játékosok: Búza Leila, Endrődi Noé-
mi, Szabó Anasztázia, Tollár Emese, 
Hegedűs Judit, Varga Cecília, cserék: 

Bajcz Hajnalka, Orbán Laura, Hegyi 
Bernadett. Góllövők: Hegedűs Judit 
és Varga Cecília. Jók: az egész csapat. 

„Büszke vagyok a lelkes, motivált, 
összetartó csapatomra. Az eredmé-
nyük magáért beszél” – mondta Hor-
váth István edző. 

� n

Rangadó a harmadik helyért
A budapesti Vasassal játszottak a százhalombattai női labda-
rúgók május 26-án Isaszegen. A tét a Pest megyei első osztályú 
kispályás bajnokság harmadik helye volt. SZTC – Vasas FC 2-0

Forró hangulat, hűsítő eredmény
Magyarország legnépszerűbb labdarúgással foglalkozó 
Facebook oldalának üzemeltetői is jelen voltak az SZLK utolsó 
bajnoki mérkőzésén június 3-án a Városi Szabadidő Központban. 
A TrollFocit Szabó Papírkutya Gábor, a csapat önkéntes marke-
tingmenedzsere és szurkolója hívta meg. 

Dobogós szezonzárás a női 
kézilabdásoknál

Fennállása óta a legnagyobb sikerét érte el az SZKE női kézilab-
dacsapata a hosszúra nyúlt bajnokság végén. A Pest megyei női 
felnőtt bajnokság A csoportjában szereplő lányok bronzérmet 
szereztek május 27-én Csömörön.
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Kedves Százhalombattai 
Lakosok!

Dr. Baráth Gábor fogszakorvos 
vagyok, fogászati implantátumok 
beültetésével foglalkozom.

A Déli pályaudvarnál található 
rendelőmben, az Imperial Dental 
Fogászaton fogadom 
pácienseimet.

AZONNALI FIX FOGAK 

TITÁN IMPLANTÁTUMOKRA!

Altatás szakképzett 

aneszteziológiai háttérrel.

Ingyenes állapotfelmérés, kezelési terv 

és árajánlat készítés!

Elérhetőségek
Mobil: 06 30 924 4087
Telefon: 06 1 225 0055
E-mail: info�imperialdental.hu
Cím: 1013 Budapest, Krisztina körút 39/B.
www.imperialdental.hu
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Százhalombatta,�Napsugár�tér�4.
Rendelés:�06�23�737�828
Elõrendelést�felveszünk.

1090,-�Ft
dobozzal,

kiszállítással

Június�11.�Tojás�leves�-�sült�csirkecomb,�hagymás�törtkrumplival
Június�12.�Borsó�leves�-�tejszínes�gombás�csirke,�parolt�rizzsel
Június�13. Fokhagyma�krémleves,�pirított�kruton�-�lecsós�sertéskaraj,�burgonya�pürével
Június�14.�Tárkonyos�raguleves�-�tejbegríz�kakaóval
Június�15.�Palócleves�-�krumplis�tészta
Június�18.�Gombakrémleves-�Csirkepaprikás�galuskával
Június�19.�Húsleves�gazdagon�-�borsófõzelék,�sült�virslivel
Június�20.�Karfiolleves�-�Milánói�Macaroni
Június�21.�Zöldségleves�-�Borsos�tokány,�párolt�rizzsel
Június�22.�Frankfurti leves�-�rántott�karaj,�petrezselymes�burgonya


